
Lot 1

140 €
200 €

Cinq long drink en cristal multicolore à frise à l'or. Hauteur : 13,5 cm.

Lot 2

120 €
180 €

Lampe champignon à poser / de bureau en verre fumé. Manque une vis de fixation.
Hauteur : 25 cm.

Lot 3

150 €
200 €

Sculpture en porcelaine blanche et bleue et or : "Chasseur au brocard et son chien".
Marque au culot. Hauteur : 55 cm.

Lot 4

80 €
100 €

Paire d'assiettes en porcelaine blanche et bleue à décor floral. Diamètre : 20,5 cm.

Lot 5

75 €
125 €

Sculpture en faïence polychrome : "Dogue assis" - Ancienne restauration aux pattes
avants et cheveu au torse  -  Hauteur : 82 cm

Lot 6

70 €
90 €

Huile sur carton collée sur unalit : "Panorama animé". Signée. Dimensions : 17 cm x 27
cm.

Lot 7

90 €
130 €

Cannette à champagne en cristal clair taillé. Hauteur : 35 cm.

Lot 8

170 €
230 €

Service à dîner et à café "Paon Royal" en porcelaine polychrome et liseret or. Eclats.
Comprenant 56 pièces : 6 ass. plates, 6 ass. à potage, 12 ass. à entrée, 12 déjeuners, 1
cafetière, 1 pot à lait, 1 sucrier, 1 soupière, 1 légumier, 1 plat ova

Lot 9

80 €
120 €

Huile sur unalit : "La Cour des Minimes à Liège". Signée. Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 10

80 €
100 €

Table ovale de salon de style Louis XVI en bois sculpté doré - La tablette en marbre
(accident)  -  On y joint deux chaises Napoléon III en bois tourné

Lot 11

350 €
400 €

Estampe sur fond rose : "Marylin Monroe". Dimensions : 91 cm x 91 cm.

Lot 12

170 €
220 €

Vase cylindrique en verre multicouche mauve dégradé et dépoli, à décor appliqué à
chaud. Signé. Hauteur : 19,5 cm.

Lot 13

80 €
120 €

Baguier en verre à décor au cygne satiné, et, flacon à parfum "Deux fleurs".

Lot 14

150 €
200 €

Horloge de cheminée en zingual patiné : "Source et rivière". Signée. Longueur : 60 cm.

Lot 15

100 €
160 €

Fauteuil de style "Butterfly" à piétement chromé et assise en peau de vache - On y joint
un pose-pied
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Lot 16

120 €
150 €

Huile sur toile : "Portrait de dame". Signée. Un accident. Dimensions : 46 cm x 37 cm.

Lot 17

90 €
120 €

Lampe 1900 à tulipe en verre bleu et orange et dépoli. Le pied en métal ouvragé.
Signée. Hauteur : 32 cm.

Lot 18

170 €
240 €

Paire de drageoirs couverts en cristal taillé. Un avec éclats / égrenures. Hauteur : 33 cm.

Lot 19

150 €
190 €

Comprenant 56 pièces : 24 ass. plates, 12 ass. à potage, 12 ass. à entrée, 1 soupière, 2
plats rectangulaires, 2 plats ronds, 1 plat carré profond, 1 grande saucière et 1 petite
saucière.

Lot 20

140 €
170 €

Christ en os sculpté - Dans un cadre baroque en bois doré  -  Hauteur : 61 cm

Lot 21

180 €
240 €

Huile sur panneau : "Nature morte au vase de fleurs". Signée. Dimensions : 70 cm x 90
cm.

Lot 22

800 €
1200 €

La divine comédie : "L'enfer", "Le purgatoire" et "Le paradis" en six recueils. Exemplaires
tirés à 390 exemplaires sur vélin pur chiffon de Rives. Numérotés. Paris, éditions d'Art
les Heures Claires.

Lot 23

70 €
90 €

Petit vase soliflore en galvanoplastie. Signé. Cheveu au col. Hauteur : 15,5 cm.

Lot 24

80 €
100 €

Carré en soie "Grand apparat". Fort taché. En boîte. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 25

120 €
150 €

Table ovale de salon à deux tablettes, en bois sculpté et doré de style Louis XVI, à pieds
cannelés et frise à la guirlande - Diamètre : 65 cm

Lot 26

100 €
150 €

Huile sur toile : "Panorama d'automne". Signée. Dimensions : 45 cm x 90 cm.

Lot 27

300 €
400 €

Collection de pichets en grès du XVIIème / XVIIIème / XIXème siècle

Lot 28

680 €
720 €

Broche camée à décor d'un profil de femme antique. Cerclage en or jaune dix-huit
carats.

Lot 29

150 €
250 €

Lot de dix-huit pavés en faïence à décor animé dans un médaillon dont onze manganèse
et sept bleu.

Lot 30

200 €
300 €

Amphore en terre cuite peinte polychrome, présentée sur pied tripode en bronze.
Hauteur totale : 134 cm.
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Lot 31

80 €
120 €

Huile sur toile : "Composition". Signée. Dimensions : 89 cm x 116 cm.

Lot 32

220 €
290 €

Vase boule en grès polychrome. D622. F900. Hauteur : 18 cm.

Lot 33

250 €
350 €

Ancienne publicité en tôle émaillée : "Cigarette Boule d'Or" - Odon Warland Bruxelles  -
Dimensions : 36 cm x 176 cm

Lot 34

140 €
160 €

Ensemble composé d'un carré en soie (dimensions : 55 cm x 55 cm), et, six housses en
plastique avec leurs liens élastiques boussoles.

Lot 35

130 €
170 €

Paire de chevets rechampis et sculptés de style Louis XVI, à un tiroir et pieds gaines

Lot 36

180 €
200 €

Huile sur toile : "Composition". Signée et datée 2016. Dimensions : 74 cm x 114 cm.

Lot 37

170 €
230 €

Buste de jeune dame au béret, en albâtre. Signé. Vers 1920. Hauteur : 35 cm.

Lot 38

650 €
750 €

Bague solitaire en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,50 carat. Poids total :
+ 2,6 grammes.

Lot 39

180 €
230 €

Vase bouteille monté en lampe, en faïence blanche et bleue japonisante. Col restauré.

Lot 40

120 €
150 €

Un fauteuil et une chaise d'enfant, en bois courbé à chaud. Kinder fauteuil N° 1 +
Kinderstuhl N° 1.

Lot 41

90 €
130 €

Huile sur unalit : "Impression N° 1". Intitulée. Signée et datée 1967. Dimensions : 58 cm
x 120 cm.

Lot 42

300 €
390 €

Vase pansu Art déco en grès à décor floral poychrome. D622. Hauteur : 29 cm.

Lot 43

90 €
120 €

Lampe vintage "ananas" dans le goût de Maison Charles - Hauteur : 57 cm

Lot 44

80 €
100 €

Carré en soie. Taché, fils tirés et taches décolorées. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 45

80 €
120 €

Chaise en métal laqué noir.
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Lot 46

200 €
300 €

Huile sur toile : "Composition aux deux personnages". Signée. Dimensions : 80 cm x 66
cm.

Lot 47

140 €
200 €

Série de cinq roemers à coupe multicolore doublée et taillée, pieds et jambes taillés.
Hauteur : 19,5 cm.

Lot 48

800 €
900 €

Bague marquise en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : +
4,7 grammes.

Lot 49

80 €
100 €

Une assiette Famille rose (petite égrenure), deux pochons et sous-pochons, et, une
assiette Imari.

Lot 50

120 €
150 €

Fauteuil chromé "Poltroncina", assise et dossier en caoutchouc.

Lot 51

400 €
600 €

Huile sur panneau orientaliste : "Dame à la jarre sur fond de paysage animé". Signée.
Dimensions : 33 cm x 24 cm.

Lot 52

100 €
160 €

Un baromètre en verre travaillé à chaud (égrenure), et, un bénitier en verre pincé à
chaud. Hauteur : 23 cm.

Lot 53

200 €
280 €

Service à dîner et à café vintage en faïence polychrome. Quelques égrenures.
Comprenant 37 pièces : 6 ass. plates, 7 ass. à potage, 6 ass. à dessert, 7 déjeuners, 1
cafetière, 1 pot à lait, 1 sucrier et 1 saucière.

Lot 54

80 €
120 €

Gillet sans manches, en lapin

Lot 55

130 €
180 €

Série de six chaises vintage design scandinave

Lot 56

200 €
300 €

Huile sur panneau : "Les conseils de grand-mère". Ancienne étiquette au dos. Intitulée.
Dimensions : 46 cm x 37,5 cm.

Lot 57

160 €
200 €

Globe en verre soufflé, garni de six papillons

Lot 58

900 €
1000 €

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre bleue (probablement saphir)
entourée et épaulée de brillants. Poids total : + 6 grammes.

Lot 59

60 €
90 €

Trois assiettes en faïence fine chantournée, et, un plat profond à décor en bleu à la
brindille Chantilly. Egrenures.

Lot 60

80 €
100 €

Chevet Louis XV en chêne sculpté, à un tiroir
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Lot 61

130 €
190 €

Eau-forte : "Les arts libéraux". Intitulée. Signée et datée 1971. Dimensions : 78 cm x 59
cm.

Lot 62

550 €
700 €

Service à verres "Crown" en cristal à liseret or. Neuf en boîtes. Comprenant 50 verres : 8
coupes à champagne, 12 verres à vin rouge, 12 verres à vin blanc, 12 verres à eau et 6
verres à liqueur.

Lot 63

170 €
240 €

Lustre Art déco à trois plaques et trois tulipes en verre dépoli taillé - La monture
ouvragée en métal argenté

Lot 64

120 €
140 €

Carré en soie "L'élégance et le confort en automobile". Petites taches. Dimensions : 90
cm x 90 cm.

Lot 65

150 €
200 €

Cartel liégeois en chêne sculpté de style Louis XIV - Hauteur : 78 cm

Lot 66

100 €
140 €

Trois lithographies humoristiques : "Les gens de justice". Monogrammées.

Lot 67

700 €
800 €

Vase boule "ADP1925" en cristal doublé et taillé bleu roi. Hauteur : 26 cm.

Lot 68

900 €
1000 €

Paire de boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties de brillants. Poids total : +
1,4 gramme.

Lot 69

140 €
180 €

Globe en verre soufflé, garni de dix papillons

Lot 70

200 €
300 €

Fine paire de bergères sculptées de style Régence - Probablement Valentiny

Lot 71

200 €
260 €

Huile sur unalit : "La Seine à Paris". Signée. Dimensions : 46 cm x 61 cm.

Lot 72

450 €
550 €

Coupe en porcelaine de Sèvres à fond bleu tendre et décor polychrome aux oiseaux
branchés et floral dans les réserves, plus rehaut d'or - La monture en bronze doré  -
Longueur : 37 cm

Lot 73

160 €
260 €

Tapis d'Orient Kashan. Dimensions : 300 cm x 206 cm.

Lot 74

60 €
80 €

Trench de pluie en nylon noir avec la ceinture et sa pochette de rangement. Taille S.

Lot 75

200 €
280 €

Lampadaire en bronze et laiton, gainé de cuir rouge dans le goût de Jacques Adnet -
Hauteur totale : 170 cm
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Lot 76

40 €
70 €

Dessin à l'encre : "Composition". Signé. Dimensions : 48 cm x 33 cm.

Lot 77

170 €
230 €

Vase pansu à petit col, en verre multicolore. Signé. Hauteur : 15,5 cm.

Lot 78

900 €
1000 €

Bague Art déco en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant central de +
0,30 carat et de diamants taille rose. Poids total : + 8 grammes.

Lot 79

200 €
300 €

Bonbonnière Art déco en cristal doublé vert et urane et taillé. Diamètre : 16,5 cm.

Lot 80

300 €
400 €

Commode en chêne sculpté, ouvrant à quatre tiroirs, les pans droits cannelés à l'épis -
Pays de Herve, XVIIIème siècle, époque Louis XVI  -  Longueur : 126 cm

Lot 81

70 €
90 €

Acrylique sur toile : "Composition". Signée. Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 82

450 €
550 €

Paire de vases couverts ansés en porcelaine à fond bleu Sèvres et or et décor galant.
Couvercles restaurés. Un vase accidenté. Hauteur : 62 cm.

Lot 83

200 €
280 €

Tapis en laine : "Jeu de sphinges". Numéroté à 500 exemplaires. Signé. Un bord usé.
Dimensions : 132 cm x 194 cm.

Lot 84

100 €
120 €

Carré en soie "Les voitures à transformation". Un fil tiré. En boîte. Dimensions : 90 cm x
90 cm.

Lot 85

200 €
280 €

Dresse régionale du XVIIIème siècle en chêne panneauté et cordonnet, ouvrant à deux
portes et deux tiroirs, à pans coupés à ressaut - Longueur : 164 cm

Lot 86

180 €
240 €

Huile sur panneau : "Environs de Tielt". Située au dos (Brabant). Signée. Dimensions :
27 cm x 34 cm.

Lot 87

500 €
600 €

Potiche couverte à décor en bleu animé de personnages. Hauteur : 35 cm.

Lot 88

700 €
900 €

Imposante bague "boule" en or jaune dix-huit carats sertie de cabochons de turquoises
et de pierres roses (probablement saphirs roses). Poids total : + 17,1 grammes.

Lot 89

140 €
230 €

Paire de miroirs à suspendre ou à poser en verre travaillé à chaud. Hauteur : 54 cm.

Lot 90

250 €
350 €

Table de salle à manger "Hollywood Regency" en plexi, laiton, bronze et verre ; à décor
de tête de rapace - Dimensions : 192 cm x 99 cm
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Lot 91

160 €
190 €

Aquarelle galante : "Au XVIIIème siècle, colporteur galant, (taverne Jean)". Signée.
Dimensions : 24 cm x 16 cm.

Lot 92

1100 €
1300 €

Terrine de chasse en majolique polychrome à décor animalier en relief, fleurettes et
fruits de gui. Le fretel au chien de chasse au repos. Marque en creux. Modèle identique
vendu en 2002 à 6.600 ¤. Longueur : 36 cm.

Lot 93

150 €
200 €

Ancien tapis d'Orient Heriz. Fort usagé. Dimensions : 418 cm x 278 cm.

Lot 94

400 €
500 €

Ensemble composé d'un sac de voyage, un sac bandoulière, un sac à dos, une pochette
et un portefeuille. Taches et traces de pliage.

Lot 95

150 €
200 €

Table basse vintage à tablette en céramique à l'herbier, à piétement en bois. Signée.
Dimensions : 143 cm x 56 cm.

Lot 96

150 €
190 €

Huile sur panneau : "Compositions aux musiciens". Signée. Dimensions : 14 cm x 14 cm.

Lot 97

230 €
290 €

Lampe à poser vintage à décor en laiton gravé à décor d'un cygne. Numérotée à 125
exemplaires. Signée. Hauteur : 60 cm.

Lot 98

950 €
1100 €

Alliance américaine en or blanc dix-huit carats sertie de brillants, côtés ciselés. Poids
total : + 3,2 grammes.

Lot 99

300 €
400 €

Ensemble de quatre gobelets du XVIIème / XVIIIème siècle en verre teinté vert à décor
appliqué à chaud, et, un haut verre teinté bleu et vert "Passglas" - Hauteurs : 15,5 cm et
27,5 cm

Lot 100

250 €
350 €

Etagère contemporaine à deux caissons, en verre , et, quatre tablettes en placage de
bois clair - Hauteur : 200 cm  -  Longueur : 190 cm

Lot 101

190 €
230 €

Huile sur toile : "Marché animé". Signée. Accidents .Dimensions : 46 cm x 55 cm.

Lot 102

250 €
300 €

Boîte galbée en loupe, bois clair et filets noircis. Le couvercle peint de deux chiens dans
un intérieur bourgeois. L'intérieur à plateau mobile. Charnière à revisser. Dimensions :
41,5 cm x 33,5 cm.

Lot 103

650 €
750 €

Tapis d'Orient iranien Ghoum. Dimensions : 340 cm x 238 cm.

Lot 104

680 €
720 €

Bracelet en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 18,9 grammes.

Lot 105

300 €
380 €

Petite dresse Art déco en noyer poli, ouvrant à deux portes et trois tiroirs, les
préhensions en bois foncé - Longueur : 123 cm
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Lot 106

130 €
170 €

Huile sur toile réentoilée : "Paysage lacustre animé au couchant". Signée. Dimensions :
50 cm x 65 cm.

Lot 107

140 €
190 €

Lampe à poser vintage à base chromée et deux plaques "ondes" en verre opalescent -
Hauteur : 54 cm

Lot 108

1000 €
1200 €

Broche en forme de coquillage, en or jaune et or blanc dix-huit carats ornée d'une perle
et sertie de brillants. Poids total : + 11,2 grammes.

Lot 109

150 €
180 €

Plat carré profond à bord chantourné à décor floral Régence en bleu. Marque en bleu.
Diamètre : 27 cm.

Lot 110

350 €
500 €

Deux têtes d'angelot baroques ailées en bois sculpté polychrome et doré - Longueur : 32
cm

Lot 111

200 €
350 €

Huile sur toile : "Paysage enneigé animé de débardeurs". Signée. Accidentée.
Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 112

420 €
500 €

Grand vide-poche 1900/1920, à coupe en onyx chevauchée par un tigre rugissant en
bronze - Diamètre : 31 cm

Lot 113

140 €
170 €

Ancien tapis d'Orient iranien. Dimensions : 318 cm x 218 cm.

Lot 114

300 €
400 €

Sac porté main en cuir grainé camel. Excellent état.

Lot 115

450 €
600 €

Bahut démontable en chêne sculpté, ouvrant à deux portes et deux tiroirs, à pans
cannelés et pilastre central à ressaut - Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XVI  -
Longueur : 154 cm

Lot 116

500 €
700 €

Huile sur toile : "Course olympique". Signée. Dimensions : 80 cm x 100 cm.

Lot 117

200 €
300 €

Sculpture Art déco en métal patiné vert : "Ondine", sur bas en marbre vert veiné. Signée.
Petites griffes. Hauteur : 38 cm.

Lot 118

900 €
1100 €

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un diamant taille émeraude épaulé de deux
diamants taille poire. Poids total : + 2,3 grammes.

Lot 119

180 €
200 €

Saint-Emilion grand cru. Grand cru classé. Château Dassault s.a.r.l. Appellation
Saint-Emilion grand cru contrôlée.

Lot 120

500 €
600 €

Fine commode en chêne sculpté, ouvrant à quatre tiroirs, à pans cannelés à l'épis -
Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XVI  -  Longueur : 142 cm
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Lot 121

500 €
700 €

Huile sur toile : "Vresse-sur-Semois, ruisseau". Située et datée au dos. Signée.
Dimensions : 40 cm x 45 cm.

Lot 122

160 €
230 €

Deux flambeaux Renaissance en bronze - Hauteur : 22 cm

Lot 123

5000 €
6000 €

Exceptionnel tapis d'Orient Heriz de palais, à noeuds extra fins. Dimensions : 550 cm x
370 cm.

Lot 124

900 €
1000 €

Jaeger Le Coultre - Montre bracelet vintage de dame complète or jaune dix-huit carats, à
mouvement mécanique. Bracelet accidenté. Poids total : + 29,4 grammes.

Lot 125

800 €
1000 €

Série de quatre fauteuils clubs design en cuir brun, assise et dossier mobile

Lot 126

500 €
600 €

Huile sur toile : "L'église du village". Signée. Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 127

1650 €
1800 €

Lampe champignon en verre doublé vert clair et dépoli. Signée et datée 97. Hauteur : 52
cm.

Lot 128

1000 €
1200 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre bleue (probablement saphir)
entourée de deux rangs de brillants. Poids total : + 5,3 grammes.

Lot 129

150 €
200 €

Lot de trois plats ronds en faïence blanche et bleue à décor floral. Diamètre maximal : 40
cm.

Lot 130

120 €
150 €

Table de salon Louis XIV en chêne, à pieds tournés reliés par une entretoise et tablettes
à pavés bleus Delft - Dimensions : 65 cm x 52 cm

Lot 131

90 €
120 €

Estampe : "Portrait de dame à la poitrine dénudée". Epreuve d'artiste. Numérotée.
Signée. Dimensions : 55 cm x 37 cm.

Lot 132

1000 €
1250 €

Groupe en porcelaine polychrome de deux couples galants à la balançoire. Les arbres
démontables. Marque en bleu. Longueur : 49 cm.

Lot 133

150 €
250 €

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 413 cm x 287 cm.

Lot 134

100 €
120 €

Carré en soie "Eperon d'or". Un fil tiré. En boîte. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 135

250 €
400 €

Encoignure liégeoise en chêne sculpté, ouvrant à une porte sculptée au cordonnet -
Hauteur : 212 cm

Hôtel de Ventes Élysée  -  Février 2022 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 9 sur 51



Lot 136

250 €
350 €

Huile sur unalit : "Paysage enneigé au coucher de soleil". Signée. Dimensions : 40 cm x
50 cm.

Lot 137

120 €
150 €

Lampe "ananas" vintage chromée et albâtre de style Maison Charles - Hauteur : 74 cm

Lot 138

1000 €
1200 €

Bague moderne en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 3,4
grammes.

Lot 139

200 €
230 €

Saint-Emilion. 1GCC. Baisse de niveau de + 10 mm. Et. tachée. Ets Jean Pierre Moueix.
Appellation Saint-Emilion 1er grand cru classé.

Lot 140

300 €
400 €

Cadran signé
Namur, XVIIIème siècle, époque Régence

Lot 141

150 €
200 €

Estampe / chromo : "Lettre ouverte". Numérotée à 400 exemplaire. Signature dans le
décor. Dimensions : 75 cm x 53 cm.

Lot 142

80 €
100 €

Cendrier / vide-poche Art déco en verre moulé opalescent à décor au héron au bord de
l'étang. Hauteur : 11 cm.

Lot 143

400 €
500 €

Diasec : "Dollar Duck". Numéroté à 8 exemplaires. Signé. Dimensions : 30 cm x 60 cm.

Lot 144

950 €
1100 €

Bracelet en or jaune dix-huit carats avec pièce en or jaune "Baudouin, roi des belges" en
pendeloque. Poids total : + 29 grammes.

Lot 145

500 €
750 €

Bureau de direction en placage de palissandre avec son retour, le piétement en
aluminium brossé, et, deux bibliothèques. Quelques coups et accidents.

Lot 146

90 €
130 €

Huile sur unalit : "Bouquet rouge". Signée et datée 1967. Dimensions : 39 cm x 54 cm.

Lot 147

80 €
130 €

Un plat rond et une assiette à décor en bleu. Diamètres : 32 cm et 22 cm.

Lot 148

1100 €
1300 €

Pendentif moderne en forme de quadrilobe, en or blanc dix-huit carats entièrement serti
de brillants. Poids total : + 3,7 grammes.

Lot 149

130 €
160 €

Lot de dix assiettes en faïence blanche et bleue. Quelques accidents.

Lot 150

300 €
400 €

Coffre du XVIIème siècle en chêne panneauté à décor de deux roses des vents en
marqueterie - Longueur : 157 cm
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Lot 151

60 €
80 €

Eau-forte : "Rapaces au rocher au faucon dans la vallée de la Meuse".
Signée.Dimensions : 32 cm x 27 cm.

Lot 152

1000 €
1300 €

Sculpture en verre rose, blanc et translucide ; sur socle en métal. Signée. Hauteur totale
: 41 cm.

Lot 153

300 €
450 €

Calice en argent et vermeil finement ouvragé à décor de portrait médaillon en relief -
Inscription sous la base  -  Dans son coffret  -  Poids total : 1.075 grammes  -  Hauteur :
21 cm

Lot 154

300 €
400 €

Grand sac porté épaule en cuir souple naturel et cuir noir avec pochette intérieure. Très
bon état.

Lot 155

180 €
260 €

Petite commode en chêne sculpté, à trois tiroirs, à pans cannelés à l'épis de style
Transition Louis XVI / Directoire - Longueur : 132 cm

Lot 156

140 €
200 €

Huile sur unalit : "Charlemagne (marionnette liégeoise)". Signée et datée 1972.
Dimensions : 54 cm x 39 cm.

Lot 157

550 €
650 €

Sculpture en terre cuite : "Nu de dame assis, baigneuse symboliste". Signée. Hauteur :
38 cm.

Lot 158

1100 €
1300 €

Bague moderne en or blanc dix-huit carats sertie de brillants et de diamants baguettes.
Poids total : + 4,3 grammes.

Lot 159

170 €
190 €

Saint-Julien. Etiquette très légèrement tachée. Jean-Eugène Borie. Appellation
Saint-Julien contrôlée.

Lot 160

200 €
300 €

Ancienne lanterne et son fumivore du XVIIIème / XIXème siècle en verre gravé de
pampres et raisins

Lot 161

350 €
450 €

Huile sur toile : "Berger et son troupeau au repos". Anciennes restaurations. Dimensions
: 60 cm x 85 cm.

Lot 162

800 €
900 €

Vase en verre teinté mauve et translucide, dépoli, à décor intercalaire. Signé. Hauteur :
25 cm.

Lot 163

125 €
150 €

Table basse vintage de salon à piétement chromé, verre mélaminé et fresque
céramique. Dimensions : 114 cm x 50 cm.

Lot 164

800 €
900 €

Bracelet semi-rigide en or blanc dix-huit carats serti de cinq brillants et de quatre pierres
roses (probablement saphirs roses). Poids total : + 19,1 grammes.

Lot 165

1400 €
2200 €

Deux-corps vitrine en marqueterie italienne, bois poli, filets clairs , les trois portes du bas
à décor aux amours, les trois portes supérieures vitrées à croisillons - Longueur : 197 cm
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Lot 166

450 €
575 €

Huile sur toile : "Rivière et chaumière". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 167

2300 €
2500 €

Rare vase Art déco "Foch" doublé topaze et mauve et taillé. Signature à la pastille.
Hauteur : 33 cm.

Lot 168

1400 €
1600 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un saphir de 2,36 carats épaulé de diamants
triangulaires. Poids total : + 5,8 grammes.

Lot 169

140 €
220 €

Lot de trois saupoudroirs en faïence fine - Un Boch Luxembourg, un probablement
Vaudrevange et un probablement Liège  -  Accident

Lot 170

600 €
700 €

Lustre / suspension allemand en bois sculpté polychrome et bois de cerf - Petits
accidents

Lot 171

140 €
180 €

Huile sur unalit : "Rû dans les fagnes". Intitulée. Signée et datée 1976. Dimensions : 60
cm x 70 cm.

Lot 172

160 €
190 €

Soliflore en verre multicouche dégagé à l'acide aux chardons. Signé. Hauteur : 10,5 cm.

Lot 173

700 €
800 €

Un plateau, une cafetière, une théière, un pot à lait et un sucrier.

Lot 174

800 €
900 €

Sac de voyage et sac bandoulière, en toile siglée orange et cuir naturel.

Lot 175

400 €
500 €

Fine banquette et ses deux chaises, en noyer sculpté de style Régence - Qualité
Valentiny

Lot 176

500 €
600 €

Huile sur aggloméré : "Profil de dame à la chevelure aux fleurs". Signée. Dimensions :
55 cm x 75 cm.

Lot 177

200 €
250 €

Sculpture en métal patiné doré : "Napoléon à cheval", sur socle en marbre noir - Le
visage en bakélite  -  Hauteur : 32 cm

Lot 178

900 €
1100 €

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un diamant ovale épaulé de diamants poires.
Poids total : + 2,3 grammes.

Lot 179

130 €
150 €

Saint-Emilion. Premier grand cru classé. Etiquette tachée. Thierry Manoncourt.
Appellation Saint-Emilion grand cru contrôlée.

Lot 180

350 €
450 €

Etagère bibliothèque murale modulable (trois montants). Longueur : 190 cm.
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Lot 181

70 €
90 €

Huile sur carton : "Léda et le Cygne". Signée. Dimensions : 27 cm x 19 cm.

Lot 182

250 €
300 €

Boîte à cigarettes en argent - Poinçon russe  -  Vers 1900 - signature à l'or .

Lot 183

500 €
700 €

Ancien et très fin tapis d'Orient en laine "Arbre de vie". Dimensions : 306 cm x 234 cm.

Lot 184

1300 €
1400 €

Collier en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 34,8 grammes.

Lot 185

600 €
800 €

Ensemble en bois laqué noir et or sur fond rouge à décor animé, composé d'un grand
tambour formant table et de ses six petits formant tambours - Anneaux mobiles en métal
-  Tanggu Drumtable  -  Diamètre : + 138 cm

Lot 186

400 €
480 €

Huile sur toile africaniste : "Africaines". Signée. Dimensions : 65 cm x 80 cm.

Lot 187

900 €
1100 €

Vase Art déco "Midas" en cristal doublé urane et mauve et taillé. Hauteur : 20,5 cm.

Lot 188

2000 €
2500 €

Broche Art déco en platine entièrement sertie de brillants dont un central de + 0,40 carat.
Poids total : + 11,3 grammes.

Lot 189

300 €
340 €

Un plus un colliers pendentifs d'époque Art Nouveau à décor libellule et femme libellule

Lot 190

1400 €
1600 €

Rare bahut liégeois de maîtrise en chêne sculpté, ouvrant à deux portes et deux tiroirs, à
pans coupés - XVIIIème siècle, époque Louis XV  -  Longueur : 55,5 cm

Lot 191

400 €
500 €

Huile sur toile africaniste : "Retour du marché". Signée. Dimensions : 65 cm x 80 cm.

Lot 192

600 €
800 €

Groupe de trois musiciens en porcelaine polychrome et or. Petites égrenures. Longueur :
47 cm.

Lot 193

160 €
220 €

Huile sur toile : "Etang en automne". Signée. Dimensions : 38 cm x 46 cm.

Lot 194

550 €
650 €

Ensemble de deux housses pour vêtement, en toile signée orange et cuir naturel. Traces
de pliage.

Lot 195

100 €
160 €

Potale liégeoise / niche en chêne sculpté Régence, garnie d'un Christ aux liens -
Hauteur : 60 cm
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Lot 196

175 €
250 €

Huile sur panneau : "Paysage animé". Dimensions : 52 cm x 65 cm.

Lot 197

300 €
400 €

Une plus une assiettes "hispano-mauresque" du XVIème / XVIIème siècle en terre cuite
vernissée à décor irisé - Eclats  -  Diamètre : 19 cm

Lot 198

1800 €
2000 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un rubis chauffé taille poire de 4,12 carats
entouré de brillants. Poids total : + 5 grammes.

Lot 199

180 €
200 €

Pauillac. GCC. Comtesse de Lalande. Et. tachée. Château Pichon Longueville comtesse
de Lalande. Appellation Pauillac contrôlée.

Lot 200

700 €
900 €

Fine armoire liégeoise démontable en chêne sculpté de style Louis XVI, à pans arrondis
et pilastre central à ressaut - Hauteur : 214 cm

Lot 201

200 €
275 €

Technique mixte : "Portrait de dame". Signée. Dimensions : 51 cm x 35 cm.

Lot 202

250 €
350 €

Plat rond hispano-mauresque à décor doré irisé en relief d'un joueur de musique,
inscription en bleu sur l'aile, l'arrière à décor de fleurs de lys - Un cheveu  -  Diamètre :
44 cm

Lot 203

160 €
220 €

Huile sur panneau : "Chaumière". Intitulée. Signée et datée 1936. Dimensions : 30 cm x
38 cm.

Lot 204

1500 €
1700 €

Omega - Montre bracelet vintage complète or blanc dix-huit carats. Lunette entourée de
brillants (un manquant). Poids total : + 49,1 grammes.

Lot 205

180 €
230 €

Paire de tables bouts de canapé vintage dorées. Les tablettes en verre fumé.
Dimensions : 50 cm x 48 cm.

Lot 206

120 €
150 €

Huile sur carton : "Pêcheur à la ligne". Dimensions : 24 cm x 34 cm.

Lot 207

1750 €
2000 €

Vase "Lorraine" en cristal doublé mauve et taillé. Hauteur : 41 cm.

Lot 208

1400 €
1600 €

Piaget - Bague en or blanc dix-huit carats composée d'un anneau fixe et d'un anneau
mobile, sertie de brillants. Modèle "Possession". Taille 54. Poids total : + 8,7 grammes.

Lot 209

360 €
420 €

Lampe Art déco en verre moulé dépoli à décor floral stylisé, la monture en bronze
argenté. Câblage à neuf. Hauteur : 29 cm.

Lot 210

120 €
160 €

Chevet Louis XVI en chêne, à pieds gaines cannelés et un tiroir
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Lot 211

80 €
100 €

Aquarelle : "Vue de village". Signée et datée 1917. Dimensions : 28 cm x 43 cm.

Lot 212

800 €
1000 €

Vase "Japon" en cristal doublé aurore et urane, dégagé à l'acide "fluoval" de trois
cartouches à décor de paysages lacustres et montagneux. Signé. Hauteur : 30 cm.

Lot 213

900 €
1200 €

Fine horloge de cheminée en bronze doré d'époque Empire à décor d'Orpheus - Hauteur
: 41 cm

Lot 214

200 €
300 €

Paire d'escarpins en cuir noir. Modèle "Pigalle". Spikes dorés. Pointure 39. Semelles
usées.

Lot 215

200 €
300 €

Lustre chromé et laiton brossé, à neuf feux. Ancienne étiquette dans la coupole. Un petit
manque.

Lot 216

170 €
220 €

Huile sur unalit : "Port de pêche". Signée. Dimensions : 35 cm x 46 cm.

Lot 217

Lot 218

1300 €
1500 €

Bague moderne en or blanc dix-huit carats sertie de diamants baguettes et de brillants.
Poids total : + 4,3 grammes.

Lot 219

170 €
190 €

Saint-Julien. Etiquette très légèrement tachée. Jean-Eugène Borie. Appellation
Saint-Julien contrôlée.

Lot 220

70 €
90 €

Chaise d'architecte vintage réglable

Lot 221

450 €
550 €

Huile sur cuivre : "Vierge à l'Enfant baroque". Diamètre : 23 cm.

Lot 222

80 €
120 €

Paire de verres du XVIIIème siècle sur jambe, à bulbe - La coupe à facettes  -  Hauteur :
16 cm

Lot 223

80 €
100 €

Bombe aérosol "Beatles". Numérotée 1/20. Signée. Hauteur : 19 cm.

Lot 224

1000 €
1200 €

Breitling - Montre poignet chronomètre en acier, à mouvement à quartz. Modèle "Colt
A74380". Bracelet sport à boucle déployante en caoutchouc. En état de marche. Avec
étui, coffret, boîte et papier.

Lot 225

200 €
250 €

Série de trois chaises "Hollywood Regency" en laiton et cuir
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Lot 226

650 €
800 €

Huile sur toile : "Composition, le sommeil profond". Intitulée. Signée et datée 10.67.
Dimensions : 72 cm x 60 cm.

Lot 227

1800 €
2000 €

Grand vase "Evian" en cristal doublé et taillé rouge. Figure au catalogue des cristaux de
fantaisie. Hauteur : 41,5 cm.

Lot 228

2200 €
2600 €

Broche en or jaune dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 31,9 grammes.

Lot 229

250 €
300 €

Veilleuse Art déco à boule en verre moulé floral stylisé dépoli. La base en métal martelé.
Câblage à neuf. Hauteur : 16 cm.

Lot 230

250 €
350 €

Commode en chêne sculpté, ouvrant à trois tiroirs, à pans droits cannelés à l'épis - Pays
de Herve, XVIIIème siècle, époque Louis XVI  -  Longueur : 128 cm

Lot 231

800 €
1000 €

Huile sur unalit : "Le voyage". Intitulée. Signée et datée 65. Dimensions : 90 cm x 94 cm.

Lot 232

120 €
170 €

Ancien fouet du XIXème siècle probablement en palissandre, bronze argenté et doré à
décor floral ciselé et cuir tressé

Lot 233

160 €
180 €

Sculpture / technique mixte. Signée et datée 2021. Hauteur : 13 cm.

Lot 234

450 €
550 €

Sac porté main / bandoulière en cuir grainé bordeaux. Grand modèle "Le pliage
héritage". Etat neuf.

Lot 235

140 €
180 €

Fauteuil cabriolet d'époque Louis XV rechampi et mouluré

Lot 236

140 €
180 €

Miroir du XIXème siècle en bois et stuque doré de style Louis XVI - Hauteur : 77 cm

Lot 237

350 €
400 €

Vase Art déco en cristal doublé et taillé mauve. Hauteur : 26,5 cm.

Lot 238

1000 €
1200 €

Bague moderne en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 5,6
grammes.

Lot 239

130 €
150 €

Saint-Emilion. Premier grand cru classé. Etiquette tachée. Thierry Manoncourt.
Appellation Saint-Emilion grand cru contrôlée.

Lot 240

950 €
1200 €

Armoire démontable en chêne sculpté, ouvrant à deux portes, à pans coupés et pilastre
central à ressaut - Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XVI
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Lot 241

180 €
220 €

Huile sur toile : "Le confluent, Namur". Située. Signée et datée 67. Dimensions : 40 cm x
60 cm.

Lot 242

90 €
110 €

Lot de cinq assiettes en faïence fine.

Lot 243

240 €
300 €

Huile sur panneau : "Ruisseau arboré en automne". Signée. Dimensions : 30 cm x 40
cm.

Lot 244

1400 €
1600 €

Bracelet Art déco en or jaune dix-huit carats. Poids total : + 42,9 grammes.

Lot 245

1100 €
1400 €

Lustre Art déco à monture en bronze argenté et six plaques en verre dépoli à décor floral
stylisé - Electricité remise à neuve

Lot 246

100 €
140 €

Dessin : "Portrait". Signé et daté 1968. Dimensions : 31 cm x 23 cm.

Lot 247 Lot retiré

Lot 248

1600 €
1800 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre rouge (probablement rubis)
entourée de deux rangs de brillants. Poids total : + 10,7 grammes.

Lot 249

350 €
400 €

Lampe Art déco en verre opalescent. Base et fretel en bronze martelé. Hauteur : 29 cm.

Lot 250

250 €
400 €

Paire de petites consoles à suspendre du XIXème siècle en bois doré stuqué à décor
floral et feuilles - Hauteur : 39 cm

Lot 251

200 €
300 €

Aquarelle : "Port". Signée. Dimensions : 32 cm x 25 cm.

Lot 252

1500 €
2300 €

Lot retiré

Lot 253

900 €
1200 €

Huile sur panneau : "Paysage". Ancienne étiquette dédicacée et cachet de cire.
Dimensions : 11 cm x 21 cm.

Lot 254

380 €
420 €

Veste en vison tricoté brun, à col en renard - Neuve

Lot 255

200 €
280 €

Table ronde. Modèle 4997. Diamètre : 120 cm.
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Lot 256

80 €
100 €

Paire de dessins / techniques mixtes : "Portraits de dame de profil". Signés. Dimensions
: 43 cm x 34 cm.

Lot 257

1600 €
1900 €

Vase Art Nouveau "Evreux" en cristal doublé mauve et urane et taillé, col souligné à l'or.
Hauteur : 30 cm.

Lot 258

1000 €
1200 €

Bague large en or blanc dix-huit carats sertie d'un cabochon de saphir et de brillants.
Poids total : + 9,1 grammes.

Lot 259

750 €
900 €

Sculpture en bronze : "Retour du printemps (Cupidon)". Signée. Hauteur : 55 cm.

Lot 260

180 €
230 €

Ancienne voiture de course à pédales. Quelques manques.

Lot 261

250 €
350 €

Huile sur cuivre et métal : "Scène religieuse, annonciation". Dimensions : 22 cm x 16,5
cm.

Lot 262

700 €
800 €

Horloge de cheminée française en bronze doré d'époque Empire à décor de Mercure et
Hermès - Hauteur : 48 cm

Lot 263

120 €
160 €

Deux cornets en porcelaine polychrome et or au dragon. Hauteur : 25 cm.

Lot 264

1550 €
1650 €

Bracelet en or jaune et or blanc dix-huit carats à décor de losanges, mailles "serpent".
Poids total : + 44,4 grammes.

Lot 265

80 €
120 €

Portemanteau en métal chromé, à trois montants. Hauteur : 190 cm.

Lot 266

120 €
150 €

Huile sur toile : "Paysage". Dimensions : 23 cm x 38 cm.

Lot 267

1200 €
1400 €

Vase "Automne" en cristal doublé pompéi et taillé. Hauteur : 30 cm.

Lot 268

900 €
1000 €

Paire de boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties de brillants. Poids total : +
5,1 grammes.

Lot 269

220 €
300 €

Lampe de table Art déco à monture florale stylisée en bronze argenté et tulipe en verre
moulé dépoli. Signée. Câblage à neuf. Hauteur : 19 cm.

Lot 270

200 €
300 €

Armoire en chêne, ouvrant à deux portes, à tête et pilastre central à ressaut et pans
coupés - Namur, XVIIIème siècle, époque Louis XIV

Hôtel de Ventes Élysée  -  Février 2022 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 18 sur 51



Lot 271

400 €
500 €

Huile sur toile : "Portrait de Guillaume Van Daele". Basse au Théâtre Royal de la
Monnaie. Signée. Dimensions : 87 cm x 66,5 cm.

Lot 272

450 €
550 €

Horloge de cheminée trois pièces en bronze et marbre rouge, à la jeune fille. Signée.
Manque une bobèche des candélabres. Hauteur : 55 cm.

Lot 273

300 €
400 €

Ancienne boîte à musique à cylindre en bois poli - Manque plusieurs dents au peigne  -
En état de fonctionnement  -  Longueur : 51 cm

Lot 274

380 €
420 €

Veste en vison tricoté noir - Neuve

Lot 275

1400 €
1800 €

Scriban bibliothèque en noyer, loupe de noyer et filets - Les deux portes à glace du haut
dissimulant de nombreuses logettes, tiroirs et cabinet ; chetrons pour les flambeaux  -
Angleterre, style Queen Ann

Lot 276

200 €
300 €

Huile sur toile : "Ruelle flamande animée, paysan". Signée. Dimensions : 80 cm x 60 cm.

Lot 277

750 €
850 €

Coupe Art déco en cristal doublé et taillé vert. Diamètre : 36 cm.

Lot 278

2000 €
2200 €

Bague moderne "Toi et moi" en or blanc dix-huit carats sertie de diamants baguettes et
de brillants. Poids total : + 5,2 grammes.

Lot 279

290 €
360 €

Vase Art déco en verre moulé et patiné bleu à décor floral stylisé. Signé. Hauteur : 22,5
cm.

Lot 280

600 €
750 €

Dééesse : sculpture nana maillot de bain à la pomme - Numérotée à 25 exemplaires  -
Signée  -  Hauteur : 65 cm

Lot 281

350 €
450 €

Huile sur toile orientaliste : "Paysage animé". Signée. Dimensions : 44 cm x 55 cm.

Lot 282

450 €
550 €

Coupe / vase en verre teinté marbré orange à décor intercalaire à l'or. Signée. Hauteur :
22,5 cm.

Lot 283

400 €
500 €

Milieu de table en porcelaine à fond bleu Sèvres et or, à décor polychrome animé - La
monture ouvragée en laiton  -  Signé  -  Longueur : 59 cm

Lot 284

260 €
280 €

Pièce en or jaune "Baldvinus Belgarum Rex"

Lot 285

300 €
375 €

Ancien présentoir tournant à journaux en noyer, supports en laiton - Hauteur : 160 cm
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Lot 286

220 €
290 €

Fine huile sur panneau : "Elégante au prie-Dieu". Signée. Dimensions : 52 cm x 40 cm.

Lot 287

80 €
100 €

Sculpture bombe aérosol Pop Art / Roy Lichtenstein. Numérotée à 20 exemplaires.
Signée.

Lot 288

750 €
850 €

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,15 carat épaulé de petits
brillants. Poids total : + 2 grammes.

Lot 289

150 €
200 €

Vase soliflore 1900 en verre teinté intercalaire. Signé. Hauteur : 35 cm.

Lot 290

450 €
550 €

Lustre Art déco à monture en métal ouvragé stylisé, à coupole et six tulipes en verre
moulé dépoli (signées).

Lot 291

220 €
290 €

Huile sur panneau : "Elégante à la mandoline". Indication et datée 1883 au dos.
Dimensions : 38 cm x 29 cm.

Lot 292

600 €
700 €

Paire de flambeaux en argent à côtes torses Louis XV - Poinçons illisibles  -  Hauteur :
24 cm

Lot 293

380 €
480 €

Vase boule Art déco, à pied teinté mauve et à décor à la pluie à l'acide. Signé. Hauteur :
22 cm.

Lot 294

260 €
280 €

Pièce en or jaune "Baldvinus Belgarum Rex"

Lot 295

200 €
280 €

Rocking-chair en bois courbé et son ottoman en cuir noir.

Lot 296

220 €
280 €

Huile sur panneau : "Elégante à l'éventail". Signée. Dimensions : 38 cm x 29 cm.

Lot 297

450 €
550 €

Cave à liqueur Napoléon III en marqueterie de laiton et bois poli sur bois noirci : quatre
carafes et seize verres gravés et rehaut à l'or - Intérieur complet

Lot 298

850 €
950 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un diamant taille émeraude épaulé de petits
brillants. Poids total : + 2,1 grammes.

Lot 299

420 €
520 €

Lampe double d'époque Art Nouveau, les tulipes en verre teinté dépoli (signées). La
monture en métal ouvragé de feuilles de ginkgo.

Lot 300

70 €
90 €

Suspension vintage Guzzini - Vers 1970
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Lot 301

150 €
200 €

Huile sur toile : "Portrait de dame". Bruxelles. Signée et datée 1877. Diamètre : 80 cm.

Lot 302

150 €
200 €

Huile sur toile : "Portrait d'homme". Signée et datée 82 (1882). Diamètre : 80 cm.

Lot 303

150 €
200 €

Huile sur toile : "Portrait d'homme". Signée et datée 82. Diamètre : 70 cm.

Lot 304

2400 €
2600 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une tourmaline verte de 4,10 carats entourée
et épaulée de brillants et de diamants baguettes. Nouvelle création. Poids total : + 6,3
grammes.

Lot 305

180 €
240 €

Cave à liqueur Napoléon III en bois noirci, nacre et laiton - L'intérieur en palissandre  -
Quatre carafes et seize verres (deux accidentés)

Lot 306

120 €
190 €

Technique mixte / estampe : "Composition". Numérotée à 150 exemplaires. Signée. Un
accident. Dimensions : 62 cm x 42 cm.

Lot 307

350 €
450 €

Boîte chantournée en loupe à décor peint polychrome de la cascade de Coo animée.
Longueur : 19,5 cm.

Lot 308

260 €
280 €

Pièce en or jaune éditée pour les 1.000 ans de la Principauté de Liège

Lot 309

70 €
100 €

Pastel : "Tête d'enfant". Etiquette de la fondation au dos. Dimensions : 23 cm x 31 cm.

Lot 310

200 €
280 €

Siège de direction Martin Stoll / Giroflex en cuir, métal et coque en bois, et, une paire de
fauteuils Karl Dittert / Martin Stoll à piétement tubulaire chromé

Lot 311

900 €
1100 €

Huile sur toile : "Sentier et bouleaux en automne". Signée. Dimensions : 40 cm x 51 cm.

Lot 312

500 €
600 €

Sculpture en métal : "Bateau Channel". Numérotée à 10 exemplaires. Signée. Hauteur :
38 cm.

Lot 313

280 €
380 €

Buste d'élégante en albâtre sculpté, sur socle (éclats) - Vers 1900  -  Hauteur : 49 cm

Lot 314

1200 €
1400 €

Bague en or rose dix-huit carats sertie d'une tourmaline rose de 2,40 carats entourée et
épaulée de brillants. Nouvelle création. Poids total : + 3,9 grammes.

Lot 315

600 €
700 €

Archange à l'Enfant en bois sculpté polychrome et or - Hauteur : 96 cm
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Lot 316

1500 €
2000 €

Huile sur toile réentoilée : "Scène mythologique, Télémaque chez Calypso".
Restaurations. Dimensions : 82 cm x 118 cm.

Lot 317

300 €
380 €

Paire de sculptures en bronze : "Dames drapées, l'antique à la jarre", sur socle en
marbre noir. Signées. Hauteur : 52 cm.

Lot 318

400 €
450 €

Piéce en or jaune "Elizabeth II" montée en pendentif à cerclage en or jaune dix-huit
carats

Lot 319

280 €
400 €

Paire de sculptures en bronze : "Marquis" et "Marquise". Signées. Hauteur : 22 cm.

Lot 320

120 €
150 €

Lampe de bureau à pied en métal argenté et abat-jour en verre moulé dépoli et peint -
Câblage à neuf  -  Hauteur : 28 cm

Lot 321

200 €
300 €

Huile sur toile : "Portrait d'italienne". Non signée. Dimensions : 80 cm x 62 cm.

Lot 322

100 €
150 €

Lampe de bureau "Tizio 35".

Lot 323

280 €
380 €

Paire de lampes vintage en bois contreplaqué et plexiglass. Hauteur : 65 cm.

Lot 324

200 €
250 €

Paire de vases couverts pot-pourris en porcelaine polychrome et or à décor Régence
aux amours et floral en relief. Quelques éclats. Hauteur : 33 cm.

Lot 325

500 €
600 €

Saint à la mitre, en bois sculpté et polychrome. Manques. Hauteur : 78 cm.

Lot 326

400 €
500 €

Huile sur toile : "Chasseur et ses chiens". Signée. Dimensions : 70 cm x 90 cm.

Lot 327

350 €
450 €

Vase boule en verre teinté mauve et oxydes bleus. Hauteur : 28 cm.

Lot 328

100 €
140 €

Ancienne presse à livres

Lot 329

200 €
300 €

Huile sur toile : "Portrait d'homme de qualité". Restauration. Accident. Dimensions : 120
cm x 85 cm.

Lot 501

80 €
120 €

Lot divers de porcelaines et biscuits du XIXème siècle - Petits accidents
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Lot 502

70 €
100 €

Comprenant 29 pièces : 12 déjeuners, 1 cafetière, 1 théière, 1 pot à lait, 1 sucrier et 1
plat profond.

Lot 503

150 €
180 €

Terrine en terre cuite et métal, carafe à jus de fruit, fin samovar et couverts.

Lot 504

160 €
230 €

Service à verres moderne en cristal. Comprenant 42 verres : 12 verres à vin rouge, 12
verres à vin blanc, 12 verres à eau et 6 verres à cognac.

Lot 505

75 €
100 €

Paire de fauteuils cabriolets rechampis noirs de style Louis XVI

Lot 506

60 €
70 €

Plaque en tôle émaillée : "Arrêt Trawmays" - Accident  -  Dimensions : 25 cm x 45 cm

Lot 507

50 €
75 €

Pique-cierge néogothique en laiton

Lot 508

70 €
100 €

Vase pansu monté en lampe, en porcelaine blanche et bleue. Marque en bleu.

Lot 509

120 €
160 €

The Brondy of Napoléon. Etiquette très légèrement abîmée. Capsule très légèrement
abîmée dans le bas. 40° Vol.

Lot 510

100 €
160 €

Table basse ronde de salon en placage de style Louis XVI, à deux tiroirs et deux tirettes
en ceinture - La tablette en marbre blanc et galerie ajourée en laiton  -  Diamètre : 75 cm

Lot 511

75 €
125 €

Huile sur unalit : "Durbuy, le château". Signée. Dimensions : 48 cm x 58 cm.

Lot 512

70 €
110 €

Lot divers de quatre vases et une bonbonnière, en cristal doublé et taillé.

Lot 513

70 €
90 €

Lustre Art déco à monture en bronze argenté, à cinq tulipes en verre marbré

Lot 514

50 €
75 €

Deux tisanières en porcelaine polychrome

Lot 515

60 €
80 €

Barbier tripode Louis-Philippe en bois fruitier

Lot 516

70 €
100 €

Petit meuble "bateau" en bois exotique.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Février 2022 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 23 sur 51



Lot 517

60 €
90 €

Vase en cristal doublé et taillé vert. Hauteur : 24 cm.

Lot 518

130 €
180 €

Série de six roemers en cristal à coupe doublée multicolore à côtes plates.

Lot 519

130 €
160 €

Sculpture en bronze : "Squelette d'après le penseur de Rodin", sur socle en marbre.
Signée. Hauteur totale : 15,5 cm.

Lot 520

140 €
180 €

Deux-corps de style hollandais en placage de ronce, le bas à trois tiroirs galbés, le haut
à deux portes

Lot 521

50 €
70 €

Petite dresse à deux portes et un tiroir, à pans coupés

Lot 522

170 €
240 €

Comprenant 60 verres : 12 flûtes à champagne, 12 verres à vin rouge, 12 verres à vin
blanc, 12 verres à eau et 12 verres à porto.

Lot 523

70 €
100 €

Lustre sac à perles en bronze et verre

Lot 524

50 €
70 €

Lot de six montres de gousset de dame dont argent. Accidents et manque.

Lot 525

250 €
350 €

Une garde-robe, une commode, un lit et deux chevets.

Lot 526

90 €
120 €

Série de quatre tables gigognes chinoises en bois exotique

Lot 527

160 €
190 €

Huit roemers en cristal à coupes à côtes plates multicolores. Hauteur : 19 cm.

Lot 528

70 €
90 €

Lot divers de bijoux dont argent.

Lot 529

100 €
120 €

Haut-Montravel. Vin blanc. Etiquettes légèrement tachées. Dubard Frère et Soeur.
Appellation Haut-Montravel contrôlée.

Lot 530

200 €
280 €

Armoire en placage et bronzes de style français Louis XV, à deux portes.

Lot 531

90 €
130 €

Partie de service "Verlaine" à dîner et café à liseret or. Quelques accidents. Comprenant
69 pièces : 12 ass. plates, 12 ass. à potage, 12 ass. à dessert, 12 déjeuners, 1 cafetière,
1 pot à lait, 1 sucrier, 1 saladier, 1 plat ovale,
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Lot 532

80 €
100 €

Signé. Hauteur : 29cm.

Lot 533

60 €
80 €

Lot divers de verrerie et cristal - Accidents

Lot 534

100 €
120 €

Lot de trois carrés en soie dont un Longchamp, un Pulcinella et un Manolo Borromeo

Lot 535

70 €
100 €

Série de quatre chaises Napoléon III en bois noirci et doré

Lot 536

70 €
90 €

Desserte vintage roulante chromée et deux tablettes en verre fumé

Lot 537

80 €
120 €

Quatre roemers à pieds à six pans et coupes à côtes plates multicolores.

Lot 538

120 €
140 €

Un collier en corail, et, un collier en ambre.

Lot 539

45 €
55 €

Haut-Médoc. Cru bourgeois. B.N. de + 10 mm pour 1 bout. Une ét. lég. sale. Château
Coufran s.c.a. Appellation Haut-Médoc contrôlée.

Lot 540

80 €
100 €

Paire de fauteuils "club" en cuir bordeaux - Usagés

Lot 541

50 €
70 €

"Portrait d'homme". Monogrammé. Vers 1900. Dimensions : 55 cm x 47 cm.

Lot 542

60 €
80 €

Lot de quatre flambeaux en cristal clair dont un Kosta Boda, deux Villeroy et Boch et un
Riedel

Lot 543

130 €
180 €

Ancienne suspension en bronze doré et pampilles en cristal (manques) de style
Transition Louis XV / Louis XVI, à trois bras de lumière

Lot 544

80 €
100 €

Lot de sept montres de gousset dont deux en argent de marques diverses dont Louis
Roskopf, Louis Milet, Jules Metten et Kienzle. Accidents.

Lot 545

180 €
240 €

Banc coffre / portemanteau de hall en chêne sculpté de style Régence, accosté de
colonnes à une porte

Lot 546

70 €
100 €

Huile sur unalit : "Retour des pêcheurs de crevettes". Signée. Dimensions : 68 cm x 48
cm.
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Lot 547

130 €
160 €

Une coupe doublée et taillée rouge, et, un vase doublé et taillé vert. Longueur : 24,5 cm.

Lot 548

70 €
90 €

Cinq montres poignets dont Seiko, Rodania, ..., bagues en acier, boutons de manchettes
et divers.

Lot 549

50 €
70 €

Pauillac. B.N. de + 10 mm. Une ét. très lég. tachée. Sté Civile de Château
Lafite-Rothschild. Appellation Pauillac contrôlée.

Lot 550

70 €
100 €

Banc de hall du XIXème siècle - Accident  -  Longueur : 177 cm

Lot 551

70 €
100 €

Huile sur toile : "Canal à Bruges". Signée. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 552

150 €
200 €

Lot divers de véhicules. Deux en boîtes.

Lot 553

200 €
400 €

Copie de grande lampe champignon Gallé en verre multicouche dégagé à l'acide de
rhododendrons - Hauteur : 54 cm

Lot 554

120 €
150 €

Sac bandoulière en cuir camel deux tons.

Lot 555

150 €
200 €

Table de salle à manger en travertin, à fût central - Longueur : 179 cm

Lot 556

80 €
120 €

Huile sur toile : "Pommiers en fleurs". Signée. Dimensions : 90 cm x 100 cm.

Lot 557

80 €
120 €

Une coupe en cristal clair Daum, une coupe ronde, et, un vase pincé à chaud du Val
Saint-Lambert.

Lot 558

160 €
180 €

Tour du cou en perles. Fermoir en or blanc dix-huit carats.

Lot 559

60 €
80 €

Madiran. Vieilles vignes. Elevé en barriques neuves. Etiquettes tachées. Alain Brumont.
Appellation Madiran contrôlée.

Lot 560

80 €
100 €

Série de quatre chaises modernes, à pieds sabres et dossier cintré

Lot 561

70 €
90 €

Estampe : "Composition". Epreuve d'artiste. Signée. Dimensions : 76 cm x 56 cm.
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Lot 562

100 €
160 €

Paire de vases "bouteille" en faïence blanche et bleue. Marque en bleu au culot. Hauteur
: 52 cm.

Lot 563

80 €
100 €

Lot de plats Empire, timbale et saupoudroir ; en métal argenté.

Lot 564

70 €
90 €

Lot de sept montres de gousset dont argent. Accidents et manques.

Lot 565

70 €
100 €

Trumeau de cheminée en stuque noir et or, à miroir (piqué) - Hauteur : 173 cm

Lot 566

70 €
100 €

Huile sur toile : "Jardin / potager". Une ancienne restauration. Dimensions : 67 cm x 56
cm.

Lot 567

70 €
90 €

Ancienne balance émaillée d'épicerie.

Lot 568

140 €
160 €

Paire de boucles d'oreilles en or jaune avec éléments de laque rouge et verte. Poids
total : + 3,8 grammes.

Lot 569

70 €
90 €

Mirabelle. Eau de vie. Vieille Réserve Personnelle Sélectionnée. 1 bout. Distillateur de la
Vallée de Villé. 40° Vol. - Porto Noval. 20 ans d'âge. 1 bout. Mis en bouteille en 2011.
Tawny port. Bout. num.. Quita Do Noval.

Lot 570

70 €
100 €

Paravent à trois vantaux sculptés et moulurés - Manque une vitre  -  Hauteur : 175 cm

Lot 571

170 €
200 €

Huile sur panneau : "Cornfield, paysages aux meules". Signée. Dimensions : 31 cm x 41
cm.

Lot 572

80 €
100 €

Sculpture en bronze à patine brune : "Cheval sur une terrasse dorée" - Longueur : 27 cm

Lot 573

60 €
90 €

Petite coupe à noix en cristal doublé et taillé rouge. Longueur : 21 cm.

Lot 574

40 €
60 €

Sac porté main.

Lot 575

70 €
100 €

Paire de chevets de style Louis XV, à un tiroir

Lot 576

80 €
100 €

Lot de six pièces : dessins, aquarelles et estampes de Maurice Wery, Robert Liard,
Félicien Rops
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Lot 577

100 €
140 €

Un soliflore doublé et taillé teinté vert à décor tournant à l'or, et, un petit vase doublé
mauve à décor tournant à l'or.

Lot 578

220 €
240 €

Broche en or jaune dix-huit carats et dents. Poids total : + 10 grammes.

Lot 579

100 €
120 €

Domaine Betbeder. 2 ét. très lég. abîmées. Et. tachées. Jean Jegun (Maître vigneron).
EARL Domaine Betbeder. App. Madiran contr.

Lot 580

140 €
190 €

Trumeau de cheminée Napoléon III en stuque patiné et doré - Hauteur : 183 cm

Lot 581

80 €
130 €

Oeuvre en verre plus document. Dimensions : 48 cm x 24,5 cm.

Lot 582

80 €
120 €

Vase en porcelaine à décor floral en camaïeu vert et or. Commémoration des 150 ans
de la manufacture Hauteur : 23 cm.

Lot 583

90 €
130 €

Série de douze roemers à coupe doublée et taillée verte - Hauteur : 16 cm

Lot 584

180 €
220 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre rouge (probablement grenat)
entourée de brillants. Poids total : + 3,9 grammes.

Lot 585

80 €
120 €

Rocking-chair de style Thonet en bois courbé à chaud - Cannage en très bel état

Lot 586

60 €
90 €

Huile sur carton : "Etang du Rouge-Cloître". Intitulée au dos. Signée. Dimensions : 32 cm
x 42 cm.

Lot 587

60 €
80 €

Série de neuf roemers "vieux chênée" à coupe doublée verte et pied torsadé

Lot 588

450 €
550 €

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre verte (probablement péridot). Poids
total : + 9,3 grammes.

Lot 589

85 €
95 €

Pauillac. Médoc. GCC. Grand vin. Baisse de niveau de + 20 mm. Etiquette tachée. Jean
Cazes. Appellation Pauillac contrôlée.

Lot 590

70 €
90 €

Table de salon liégeoise d'époque Louis XVI en chêne, à pieds gaines cannelés sculptés
(accident) - Dimensions : 90 cm x 51 cm

Lot 591

60 €
80 €

Lot de trois huiles : "Paysages". Signées. Dimensions : 20 cm x 24 cm.
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Lot 592

140 €
180 €

Sculpture en bronze : "Berger allemand", sur socle en marbre vert - Hauteur totale : 27
cm

Lot 593

100 €
130 €

Ensemble de neuf presse-papiers Murano, verrerie , Caithness - On y joint un petit
encrier du XIXème siècle (bouchon recollé)

Lot 594

50 €
70 €

Echarpe en laine brodée. Finitions pompons de fourrure.

Lot 595

70 €
90 €

Massacre de cerf à douze cors, soclé

Lot 596

150 €
200 €

Huile sur toile : "Les maisons blanches à Hamoir". Intitulée, située et datée mars 1927 au
dos. Signée. Dimensions : 28 cm x 36 cm.

Lot 597

70 €
100 €

Série de six gobelets en cristal dont trois mauve et trois aurore doublés et taillés.
Hauteur : 6 cm.

Lot 598

380 €
420 €

Broche pendentif Napoléon III en or rose dix-huit carats. Poids total : + 5,2 grammes.

Lot 599

70 €
90 €

Château Suau 1984. Barsac. Vin blanc. MC. 2 bout. Baisses de niveau. Et. tachées.
Biarnes & Fils. App. Barsac contr. - Chevalier du Pastel 1988. Sauternes. Vin blanc. 4
bout. Baisses de niveau. Et. tachées. Yven Mu.

Lot 600

140 €
180 €

Table de salle à manger rustique Louis XIV en chêne, à pieds tournés reliés par une
entretoise plus deux allonges - Longueur : 200 cm

Lot 601

30 €
50 €

Huile sur panneau : "Tongres". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 602

60 €
80 €

Lot de trains en tôle lithographiée dont Joustra et Joyax

Lot 603

30 €
50 €

Vierge à l'Enfant en biscuit, sous globe en verre

Lot 604

180 €
220 €

Bague solitaire en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,05 carat. Poids total :
+ 2,7 grammes.

Lot 605

300 €
375 €

Vitrine de collectionneur / cabinet de curiosité en chêne, à trois portes coulissantes en
verre - Longueur : 202 cm

Lot 606

125 €
175 €

Huile sur toile : "Fagnes et chaumière enneigées". Signée et datée 75. Dimensions : 60
cm x 85 cm.
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Lot 607

80 €
100 €

Ménagère à couverts de style Louis XV en métal argenté

Lot 608

600 €
700 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un diamant poire entouré et épaulé de brillants.
Poids total : + 2,1 grammes.

Lot 609

120 €
140 €

Mis en bouteille par Maison Léda en septembre 2021. 40° Vol.

Lot 610

150 €
200 €

Bahut démontable Charles X en chêne, à deux portes et deux tiroirs

Lot 611

Huile sur unalit : "Paysage par ciel gris". Signée et datée. Dimensions : 30 cm x 35 cm.

Lot 612

50 €
90 €

Centrale vapeur vive en métal peint.

Lot 613

100 €
160 €

Centrale vapeur vive en métal.

Lot 614

120 €
140 €

Sac porté main ou bandoulière en synthétique noir. Finitions dorées.

Lot 615

120 €
180 €

Série de six chaises en bois courbé à chaud. Ancienne étiquette.

Lot 616

50 €
70 €

Huile sur toile : "Tempête". Intitulée au dos. Signée. Dimensions : 40 cm x 60 cm.

Lot 617

60 €
90 €

Locomotive à vapeur à remontage à clé, tander et trois wagons en tôle peinte - U.S.
Zone / West Germany "Distler"

Lot 618

320 €
380 €

Ancien pendentif en forme de croix, en argent serti de diamants taille rose, et, une
chaîne en argent. Poids total : + 6,5 grammes.

Lot 619

50 €
70 €

Côtes de Bergerac 2001. Vin blanc moelleux. 4 bout. App. Côtes de Bergerac contr. -
Château de Valmer 2003. Vouvray. Vin blanc. MO. 3 bout. Baisses de niveau. Et. très
lég. tachées. Albert Besombes. Comte de Saint V

Lot 620

150 €
200 €

Armoire régionale du XVIIIème siècle en chêne panneauté, ouvrant à deux portes

Lot 621

50 €
80 €

Technique mixte sur papier : "Tête au chat". Signée. Dimensions : 70 cm x 50 cm.
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Lot 622

90 €
130 €

Lot de trois lapins et trois bonbonnières, en porcelaine craquelée à décor bleu

Lot 623

60 €
100 €

Une lampe du XIXème siècle, trois plaques lithophanies (une recollée), et, un abat-jour
en lithophanie

Lot 624

200 €
250 €

Demi alliance américaine en or jaune dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 2,9
grammes.

Lot 625

30 €
60 €

Console du XIXème siècle à tablette portefeuille, en chêne, à pieds cannelés

Lot 626

50 €
75 €

Dessin au feutre : "Portrait de dame". Signé et daté 1974. Dimensions : 54 cm x 39 cm.

Lot 627

70 €
100 €

Poignée de porte / presse-papiers en cristal multicolore. Dimensions : 19 cm x 12,5 cm.

Lot 628

600 €
700 €

Bague en or jaune dix-huit carats sertie de trois rangs de brillants. Poids total : + 3,5
grammes.

Lot 629

190 €
220 €

Pomerol. Grand vin de Bordeaux. SCEA Vignobles Luquot. Appellation Pomerol
contrôlée.

Lot 630

90 €
130 €

Petit scriban de pente du XVIIIème siècle en chêne, à pieds tournés

Lot 631

60 €
80 €

Aquarelle : "Village provençal". Signée et datée 1969. Dimensions : 38 cm x 52 cm.

Lot 632

160 €
190 €

Horloge portique à colonnes cannelées. Révisée. Hauteur : 26 cm.

Lot 633

120 €
180 €

Lustre de style Empire à six bras de lumière, en bronze doré et patiné à coupole en
verre taillé et dépoli

Lot 634

80 €
100 €

Lot de trois étoles / écharpes dont une Essentiel, une Esprit et une Carolin Bis

Lot 635

70 €
90 €

Console anglaise en chêne, à deux tiroirs et pieds tournés reliés par une entretoise -
Longueur : 107 cm

Lot 636

70 €
100 €

Paire de gravures anglaises : "Le départ" et "La chasse". Dimensions : 50 cm x 68 cm.
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Lot 637

120 €
160 €

Drageoir couvert en cristal clair, verre de mariage, soliflore. On y joint un drageoir moulé
à pied satiné dauphin.

Lot 638

150 €
200 €

Lot divers d'anciens bijoux : deux montres poignets de dame dont une Longines en
plaqué or, une broche / pendentif camée à cerclage en argent, une broche (manque la
pierre centrale), une broche barrette et deux épingles à cravate dont une en or jau

Lot 639

100 €
120 €

Santenay 1992. Ste Agathe. MD. 1 bout. Et. sale. Pierre André. App. Santenay contr. -
Châteauneuf-du-Pape 1993.  MD. 2 bout. Et. tachées. Domaine de Fusat. E.A.R.L. Parc
des Papes. App. Châteauneuf-du-Pape contr.

Lot 640

200 €
280 €

Piédestal en gaine de style en bois poli, laiton et bronze doré, et, plaques en marbre vert
veiné - Hauteur : 100 cm. Une plaque accidentée

Lot 641

30 €
50 €

Gravure colorée : "Vénus à l'arbre". Numérotée à 30 exemplaires. Signée. Dimensions :
35 cm x 47 cm.

Lot 642

100 €
200 €

Bibliothèque de la pléiade : lot de dix romans sous carton et blister

Lot 643

120 €
170 €

Ancien lustre en bronze doré de style Louis XVI, à six bras de lumière - Les tulipes 1900
en verre dégagé à l'acide (une accidentée)

Lot 644

160 €
180 €

Epingle à cravate en or jaune dix-huit carats ornée d'une perle et sertie d'un diamant.
Poids total : + 1,6 gramme.

Lot 645

80 €
120 €

Desserte roulante à six compartiments, en métal perforé.

Lot 646

70 €
90 €

Huile sur toile : "Tête de vautour". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 647

90 €
150 €

Paire de vases en porcelaine à décor aquatique, le vase tournant dans sa monture.
Hauteur : 26 cm.

Lot 648

800 €
900 €

Bague en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre bleue (probablement
saphir) entourée et épaulée de brillants. Poids total : + 2,1 grammes.

Lot 649

200 €
230 €

Haut-Médoc. Cru bourgeois. B.N. de + 10 mm. 3 ét. très lég. tachées. S.C.EA. Cambon
la Pelouse. App. Haut-Médoc contr.

Lot 650

170 €
240 €

Vitrine en métal brossé, à deux portes - Longueur : 93 cm  -  Hauteur : 162 cm

Lot 651

70 €
90 €

Huile sur toile : "Singe". Signée. Dimensions : 60 cm x 50 cm.
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Lot 652

70 €
100 €

Paire de vases 1900 à section carrée, à décor de coquelicots à l'émail polychrome et or -
Hauteur : 23,5 cm

Lot 653

80 €
100 €

Lustre à trois coquilles et six tulipes en verre teinté orange, la monture rocaille en bronze

Lot 654

40 €
60 €

Sac porté main vintage en cuir lisse noir. Poignées usées.

Lot 655

70 €
100 €

Série de cinq chaises Louis-Philippe, à dossier cintré et pieds avants cannelés

Lot 656

60 €
70 €

Huile sur panneau : "Paysage lacustre sur fond montagneux". Signée. Dimensions : 41
cm x 61 cm.

Lot 657

80 €
100 €

Lot de cinq roemers à coupes doublées multicolores et côtes plates.

Lot 658

550 €
600 €

Paire de boucles d'oreilles en or rose dix-huit carats serties de de brillants. Poids total : +
1,7 gramme.

Lot 659

70 €
90 €

Madiran. Etiquettes tachées. Patrick Ducournau. Appellation Madiran contrôlée.

Lot 660

150 €
200 €

Paire de fauteuils relax vintage regarnis, à piétement chromé.

Lot 661

200 €
280 €

Trois huiles sur toile : "Singes, maternité". Signées. Dimensions : 90 cm x 60 cm.

Lot 662

100 €
140 €

Deux albums de timbres allemands (DDR) non oblitérés, et, deux albums de timbres
étrangers oblitérés et non oblitérés.

Lot 663

350 €
425 €

Tapis d'Orient iranien Heriz. Usure. Dimensions : 355 cm x 260 cm.

Lot 664

200 €
250 €

Demi alliance américaine en or jaune dix-huit carats sertie de brillants et de pierres
bleues (probablement saphirs). Poids total : + 2,6 grammes.

Lot 665

220 €
300 €

Trumeau doré à glace de style Régence - Hauteur : 218 cm

Lot 666

40 €
60 €

Estampe : "Kermesse flamande". Signée dans le décor. Dimensions : 34 cm x 46 cm.
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Lot 667

150 €
200 €

Amour en bois sculpté et polychromé de style baroque - Hauteur : 50 cm

Lot 668

220 €
280 €

Collier double rangs en perles baroques. Fermoir en or jaune dix-huit carats.

Lot 669

60 €
80 €

Saint-Julien. Héritiers Henri Martin. S.C. Domaines Martin. Appellation Saint-Julien
contrôlée.

Lot 670

60 €
80 €

Ancienne chaise d'atelier en métal et mélaminé

Lot 671

60 €
80 €

Huile sur unalit : "L'Ourthe au pied du Sart-Tilman". Signée. Dimensions : 50 cm x 60
cm.

Lot 672

70 €
90 €

Vase monté en lampe, en porcelaine polychrome et or. Hauteur totale : 66 cm.

Lot 673

140 €
200 €

Lustre en verre vénitien clair travaillé à chaud, à six bras de lumière

Lot 674

50 €
70 €

Etole en fourrure de lapin teintée rose

Lot 675

225 €
300 €

Petit scriban liégeois du XVIIIème siècle en chêne sculpté, à face arbalète - Epoque
Louis XV  -  Longueur : 86 cm

Lot 676

150 €
200 €

Technique mixte : "Couple". Signée. Dimensions : 50 cm x 65 cm.

Lot 677

150 €
200 €

Jardinière polychrome et or à monture en bronze doré.

Lot 678

700 €
800 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une pierre bleue (probablement saphir foncé)
entourée de brillants. Poids total : + 7,3 grammes.

Lot 679

80 €
100 €

Coteaux du Layon. Vin blanc. Etiquettes très légèrement tachées. Antone Van der
Hecht. Appellation Coteaux du Layon contrôlée.

Lot 680

80 €
100 €

Lampadaire moderne en laiton et verre, à huit lumières

Lot 681

80 €
100 €

Huile sur toile : "Paysage, panorama en fagne". Signée. Dimensions : 50 cm x 75 cm.
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Lot 682

80 €
100 €

Paire de vases polychromes et or montés en lampes. La monture en bronze.

Lot 683

80 €
100 €

Lanterne ronde à quatre plaques en verre galbé - La monture en laiton

Lot 684

450 €
550 €

Ancienne broche en forme d'étoile, en or jaune dix-huit carats sertie de diamants taille
rose. Poids total : + 4,3 grammes.

Lot 685

60 €
90 €

Table ronde rustique en chêne, à tablette formant écran

Lot 686

40 €
70 €

Huile sur toile : "Nature morte aux genets". Signée. Dimensions : 50 cm x 70 cm.

Lot 687

140 €
200 €

Paire de vases chinois ansés à six pans, à fond bleu et décor animé polychrome de
scènes de cour - Hauteur : 59 cm

Lot 688

350 €
450 €

Omega De Ville - Montre poignet vintage en acier, à mouvement à quartz et dateur.

Lot 689

80 €
90 €

Pauillac. Grand cru classé. Etiquette légèrement tachée. Paul Quié. Appellation Pauillac
contrôlée.

Lot 690

60 €
80 €

Table basse vintage à tablette en céramique vernissée, à piétement chromé -
Dimensions : 108 cm x 46 cm. Accident

Lot 691

80 €
120 €

Paire d'estampes : "Le goûter de l'automne" et "L'obéissance récompensée". Signées.
Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 692

90 €
100 €

Vase polychrome 1900 "dame à la cueillette". Non marqué. Hauteur : 45 cm.

Lot 693

100 €
150 €

Paire de lustres ronds à montures dorées et breloques en cristal

Lot 694

80 €
100 €

Sac porté main en cuir noir. Légèrement usé aux coins.

Lot 695

30 €
50 €

Fauteuil ajouré en noyer tourné

Lot 696

70 €
90 €

"La course de chevaux", "Le rendez-vous pour Marly" et "Les chasseurs sortant de la
forêt".
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Lot 697

70 €
100 €

Un vase doublé et taillé prune, et, une Vierge à l'Enfant en cristal clair.

Lot 698

700 €
800 €

Bague moderne en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 3 grammes.

Lot 699

50 €
60 €

Saint-Emilion gc. Premier vin du Château Jean Voisin. Bout. num. Et. lég. tachées.
S.C.E.A. Château Jean Voisin. App. Saint-Emilion gc cru contr.

Lot 700

75 €
100 €

Table à thé 1900 à deux plateaux, en noyer de style Louis XV

Lot 701

70 €
100 €

Huile sur toile : "Composition". Signée. Dimensions : 51 cm x 60 cm.

Lot 702

200 €
300 €

Ancien violon et deux archets - Dans son coffret

Lot 703

60 €
80 €

Lustre sac à perles en tôle dorée

Lot 704

500 €
600 €

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'une pierre mauve (probablement améthyste).
Poids total : + 11,4 grammes.

Lot 705

160 €
200 €

Fauteuil Louis-Philippe sculpté - Garnissage à neuf

Lot 706

100 €
150 €

Deux huiles sur toile : "Fagnes et hameau". Signées. Dimensions : 50 cm x 40 cm.

Lot 707

70 €
100 €

Encrier de bureau double en bronze ajouré, à deux réceptacles

Lot 708

380 €
420 €

Bracelet en or rose dix-huit carats serti de brillants. Poids total : + 1,6 gramme.

Lot 709

200 €
230 €

Gaston Lagaffe 60 ans. Pièce de 5 ¤. 2017. - Spirou 75ème anniversaire. Pièce de 5 ¤
en argent. 2013.  -  Hergé 100 ans. Pièce de 20 euros en argent. 2007.  -  Tintin 75ème
annivrsaire. Pièce de 10 ¤ en argent. 2004

Lot 710

90 €
130 €

Série de six chaises liégeoises de style Louis XV, à dossier à barrettes - Une accidentée

Lot 711

50 €
90 €

Deux anciennes gravures dont l'Amérique du Sud
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Lot 712

70 €
100 €

Vase boule en cristal doublé prune et taillé. Hauteur : 18 cm.

Lot 713

40 €
80 €

Lustre en métal patiné vert et doré de style Louis XIV, à six bras de lumière

Lot 714

40 €
60 €

Sac porté main en cuir brun imitation croco. Usé aux coins.

Lot 715

850 €
1000 €

Paire de piédestaux galbés en marqueterie française Transition Louis XV / Louis XVI et
bronzes dorés - Les tablettes en marbre  -  Hauteur : 120 cm

Lot 716

50 €
70 €

Aquarelle : "Village de Cateri". Signée et datée 1969. Dimensions : 52 cm x 38 cm.

Lot 717

100 €
150 €

Lot de trois plats en porcelaine polychrome. Diamètre maximal : 40 cm.

Lot 718

700 €
800 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'une émeraude entourée de brillants. Poids total
: + 4,9 grammes.

Lot 719

80 €
100 €

Domaine des Hautes-Cornières. Baisse de niveau de + 15 mm. Etiquettes tachées. R. &
P. Chapelle. Appellation Aloxe-Corton contrôlée.

Lot 720

80 €
100 €

Fauteuil moderne pivotant en cuir bleu - Relax à réviser

Lot 721

90 €
120 €

Huile sur toile : "Portrait de Saint Paul". Dimensions : 49 cm x 36,5 cm.

Lot 722

120 €
180 €

Lot de trois albums de timbres non oblitérés et premier jour d'oblitération - Luxembourg,
Espagne et France

Lot 723

40 €
80 €

Lustre en métal patiné vert et doré de style Louis XIV, à six bras de lumière

Lot 724

480 €
520 €

Chevalière en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,25 carat. Poids total : +
9,3 grammes.

Lot 725

180 €
200 €

Un plus un fauteuils anglais du XIXème siècle, en cuir capitonné et boiserie en acajou
sculpté

Lot 726

50 €
90 €

Estampe : "Ballerine". Numérotée à 35 exemplaires. Signée. Dimensions : 50 cm x 50
cm.
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Lot 727

200 €
350 €

Ensemble de soixante-sept volumes à belle reliure.

Lot 728

400 €
500 €

Paire de boucles d'oreilles en forme de fleurs, en or blanc dix-huit carats serties de
brillants. Poids total : + 2,3 grammes.

Lot 729

70 €
90 €

Saint-Emilion grand cru. GCC. 1 ét. lég. tachée. Société Civile d'Exploitation du Château
Larmande. App. Saint-Emilion gc contr.

Lot 730

60 €
80 €

Casier 1900 à volet - Volet à recoller  -  Hauteur : 111 cm

Lot 731

80 €
100 €

Ancienne gravure mythologique d'époque Empire : "Le char d'Aurore" - Dimensions : 50
cm x 83 cm

Lot 732

80 €
130 €

Série de douze roermers en verre teinté vert fougère à cabochons appliqués à chaud -
Hauteur : 21,5 cm

Lot 733

40 €
60 €

Ancienne suspension "photophore" en verre teinté (un cheveu)

Lot 734

60 €
90 €

Sac porté main en cuir camel et toile. Très bon état.

Lot 735

260 €
300 €

Série de quatre tables pliantes à tablette en marqueterie florale Louis XVI sur présentoir

Lot 736

30 €
50 €

Huile sur carton entoilé : "Paysan à la charrette". Signée. Dimensions : 27 cm x 34 cm.

Lot 737

120 €
180 €

Ancien violon - Etiquette Antonius Stradivarius  -  1719

Lot 738

500 €
600 €

Bague en or blanc dix-huit carats sertie d'un brillant de + 0,20 carat épaulé de brillants.
Poids total : + 5,2 grammes.

Lot 739

50 €
60 €

Pomerol. Une étiquette légèrement tachée. G.F.A. Château de Moulinet. Appellation
Pomerol contrôlée.

Lot 740

500 €
700 €

Bibliothèque de style Empire en placage d'acajou, à demi-colonnes détachées et pieds
griffes, ouvrant à trois portes

Lot 741

80 €
100 €

Paire d'huiles sur panneau : "Paysages animés : "L'automne" et "L'hiver"". Signées.
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Lot 742

150 €
200 €

Service à dîner et à café en porcelaine à décor floral en camaïeu bleu et liseret or.
Eclats. Comprenant 96 pièces : 24 ass. plates, 12 ass. à potage, 12 ass. à entrée, 12
ass. à dessert, 2 assiettes de présentation, 12 déjeuners, 1 cafetière, 1

Lot 743

30 €
60 €

Suspension en bronze de style Empire - La coupole en verre taillé et dépoli

Lot 744

350 €
450 €

Bague en or jaune dix-huit carats sertie de trois pierres bleues (probablement saphirs)
épaulées de brillants. Poids total : + 5,9 grammes.

Lot 745

500 €
600 €

Bureau plat de style Empire faux double face, en placage d'acajou et bronzes dorés, et,
son fauteuil à dossier cintré

Lot 746

60 €
90 €

Huile sur toile collée sur panneau du XIXème siècle : "Portrait de dame". Prix de Rome.
Monogrammée. Dimensions : 44 cm x 33 cm.

Lot 747

600 €
700 €

Sculpture de style Art déco en marbre blanc : "Panthère" - Queue recollée  -  Longueur :
60 cm

Lot 748

350 €
400 €

Tour de cou rigide en perles, et, pendentif en forme de croix en or jaune dix-huit carats
serti de pierres de couleur.

Lot 749

200 €
230 €

Haut-Médoc. Cru bourgeois. Sté Civile du Château St-Paul. Appellation Haut-Médoc
contrôlée.

Lot 750

120 €
170 €

Bureau plat vintage à deux caissons, en placage de teck - Dimensions : 135 cm x 62 cm

Lot 751

70 €
90 €

Deux huiles sur toile : "Natures mortes aux fleurs". Signées. Dimensions : 35 cm x 30
cm.

Lot 752

80 €
100 €

Un vase en cristal doublé et taillé prune, un vase doublé et taillé vert (accident), une
coupe ansée, et, deux salerons doublés et taillés.

Lot 753

60 €
80 €

Suspension vintage "artichaut" en métal

Lot 754

80 €
100 €

Sac porté épaule en toile. Poignées accidentées. Griffes.

Lot 755

200 €
280 €

Etagère modulable vintage en placage de teck et métal. Longueur : 107 cm.

Lot 756

60 €
80 €

Huile sur toile : "Enfants gitans", et, huile : "Marine". Signées. Dimensions : 35 cm x 28
cm.
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Lot 757

80 €
100 €

Carafe à liqueur doublée et taillée bleue et ses cinq godets.

Lot 758

650 €
750 €

Bague en or jaune et or blanc dix-huit carats sertie d'un cabochon de pierre rose entouré
de deux rangs de brillants. Poids total : + 6,8 grammes.

Lot 759

50 €
70 €

Château Bouscassé 1994. Madiran. Vieilles vignes. MC. 1 bout. Elevé en barriques
neuves. Et. tachée. Alain Brumont. SCEA Montus Bouscassé. App. Madiran contr. -
Chapelle Lenclos 1995. Madiran. MD. 2 bout. Et. taché

Lot 760

70 €
100 €

Ancien banc d'écolier à deux places

Lot 761

100 €
140 €

Huile sur panneau : "Chevaux sauvages". Signée. Dimensions : 18 cm x 38 cm.

Lot 762

80 €
120 €

Deux paires de vases en verre opalin blanc à décor floral poychrome émaillé, et, un vase
du XIXème siècle doublé vert et rehauts à l'or

Lot 763

80 €
100 €

Sculpture / bas-relief : "Composition au sac, clubs et balles de golf" - Dimensions : 140
cm x 95 cm

Lot 764

130 €
160 €

Vase en cristal clair taillé. Hauteur : 30 cm.

Lot 765

200 €
300 €

Canapé à trois places et deux fauteuils, en tissu.

Lot 766

100 €
160 €

Deux estampes et un dessin (attribué) : "Nus de dame " et "Hiercheuse".

Lot 767

60 €
100 €

Applique vintage chromée de style Vistosi et six disques teintés

Lot 768

140 €
160 €

Omega - Montre poignet vintage en acier, à mouvement à quartz. Modèle "Seamaster".
Bracelet à boucle déployante.

Lot 769

30 €
40 €

Listrac-Médoc. Cru bourgeois. Baisse de niveau de + 10 mm pour une bouteille. Et.
tachées. Appellation Listrac-Médoc contrôlée.

Lot 770

100 €
150 €

Horloge de parquet du XIXème siècle

Lot 771 Trois chromos encadrées, marouflées sur panneau - Dimensions : 12 cm x 20 cm
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Lot 772

60 €
70 €

Canne en verre à décor filigrané

Lot 773

80 €
120 €

Vénus de Milo et buste, en terre patinée - Hauteur : 62 cm

Lot 774

200 €
270 €

Vase en cristal doublé et taillé bleu. Hauteur : 26 cm.

Lot 775

170 €
230 €

Table de salle à manger liégeoise de style Louis XIV en chêne, à pieds à facettes reliés
par une entretoise plus deux allonges intégrées, et, six chaises à dossier à barrettes -
Longueur : 200 cm plus allonges

Lot 776

50 €
60 €

Carton entoilé : "Ruelle animée". Dimensions : 32 cm x 24 cm.

Lot 777

80 €
100 €

Un vase pincé à chaud Antonio Bon, une coupe ronde doublée et taillée (accident), et,
une carafe.

Lot 778

550 €
650 €

Bague " fleur" en or blanc dix-huit carats sertie de brillants. Poids total : + 4,1 grammes.

Lot 779

190 €
210 €

Pomerol. Grand vin de Bordeaux. 1 ét. très lég. tachée. 1 capsule très lég. abîmée dans
le bas. SCEA Vignobles Luquot. App. Pomerol contr.

Lot 780

80 €
100 €

Chevalet d'exposition en chêne sculpté - Quelques manques de moulures

Lot 781

50 €
75 €

Huile sur panneau : "Rue en Campine". Située. Signée. Dimensions : 34 cm x 27 cm.

Lot 782

90 €
160 €

Comprenant 21 pièces : 9 déjeuners, 1 cafetière, 1 théière et 1 sucrier.

Lot 783 Deux statuettes en faïence et deux flambeaux du XIXème siècle

Lot 784

120 €
170 €

Potiche à gingembre en porcelaine blanche et bleue. Couvercle en bois. Hauteur totale :
25 cm.

Lot 785

100 €
120 €

Paire de fauteuils d'enfant vintage en rotin, à piétement en métal laqué noir

Lot 786

Feutre : "Dame à la poule". Signé et daté 01. Dimensions : 43 cm x 21 cm.

Hôtel de Ventes Élysée  -  Février 2022 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 41 sur 51



Lot 787

70 €
100 €

Deux assiettes en cristal à cerclage en argent, bourse à cotte de mailles, ...

Lot 788

240 €
280 €

Gucci - Montre poignet de dame à mouvement à quartz.

Lot 789

80 €
100 €

Château de Sales 1979. Pomerol. MC. 1 bout. B.N. de + 15 mm. Et. tachée. Les
Héritiers A. De Laage. App. Pomerol contr. - Château Lalande-Borie 1988. Saint-Julien.
MC. 1 bout. Et. tachée. Jean-Eugène Borie. App. Sa

Lot 790

90 €
130 €

Dresse 1900 en chêne sculpté, ouvrant à deux portes - Longueur : 120 cm

Lot 791

60 €
80 €

Huile sur toile : "Portrait de dame". Signée. Dimensions : 55 cm x 45 cm.

Lot 792

60 €
100 €

Cinq statues en faïence polychrome : "Truites et brochet". On y joint une de Bequet.

Lot 793

70 €
100 €

Couverts, flambeaux (accident), plats couverts, égouttoir, ...

Lot 794

80 €
100 €

Ancienne poupée à bouche ouvert et yeux mobiles - On y joint une poupée à tête en
biscuit (accidentée)

Lot 795

200 €
300 €

Canapé d'angle à un dossier bascule, table et coussins.

Lot 796

70 €
100 €

Estampe : "Jeune sorcière". Intitulée. Signée. Dimensions : 38 cm x 30 cm.

Lot 797

70 €
100 €

Ancienne lampe à pétrole montée à l'électricité, en verre opalin à rehaut à l'or

Lot 798

650 €
750 €

Bague en or jaune dix-huit carats sertie d'un important quartz fumé. Poids total : + 16,9
grammes.

Lot 799

200 €
230 €

Pauillac. Cru classé. Une ét. très lég. abîmée. Et. très lég. tachées. Ste Cle du Château
Grand-Puy Ducasse. App. Pauillac contr.

Lot 800

250 €
350 €

Fine commode liégeoise en chêne sculpté de style Régence, à trois tiroirs arbalètes - La
tablette moulurée en marbre Saint-Remy (bord restauré)  -  Longueur : 122 cm

Lot 801

70 €
100 €

Miroir baroque en bois doré et peint rouge - Hauteur : 62 cm
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Lot 802

60 €
90 €

Paire de lampes de bureau vintage en tôle laquée blanche et chrome flexible

Lot 803

100 €
150 €

Edition illustrée en dix volumes d'Alexandre Dumas, et, édition Bordas : encyclopédie
illustrée en vingt volumes

Lot 804

300 €
400 €

Niveau Lenoir avec trépied repliable, vers 1880, signé Charles Gaggini, et, théodolite
avec trépied Gurley Engineering Instruments Troy - New York.

Lot 805

70 €
90 €

Table basse de salon vintage à piétement chromé et tablette à pavés vernissés
(accident) - Dimensions : 108 cm x 47 cm

Lot 806

90 €
140 €

Lot de cinq huiles : "Paysages". Signées. Formats variés.

Lot 807 Lampe de bureau led réglable

Lot 808

400 €
450 €

Ancien bracelet en or jaune et or blanc quatorze carats orné d'une perle et serti de
diamants taille rose (poids total : + 10 grammes). On y joint une broche barrette en
plaqué or sertie d'une pierre rose.

Lot 809

70 €
90 €

Porto W. & J. Graham's. Dix ans d'âge 1 bout. Boîte en carton d'origine. Mis en bouteille
en 2014. Bout. num. Tawny port. 20° Vol. - Porto W. & J. Graham's. Vingt ans d'âge 1
bout. Boîte en carton d'origi

Lot 810

60 €
90 €

Série de quatre tabourets vintage en simili cuir noir, à pieds chromés - Vers 1965

Lot 811

60 €
70 €

Huile sur panneau : "Portrait de Catherine Van Noort". Dimensions : 24 cm x 18,5 cm.

Lot 812

150 €
190 €

Série de six roemers en cristal à coupe doublée et taillée multicolore. Hauteur : + 20 cm.

Lot 813

70 €
100 €

Un presse-papiers millefiori, et, un presse-papiers grenelle.

Lot 814

90 €
120 €

Statue, bougeoirs, carafe.

Lot 815

100 €
130 €

Série de six chaises sculptées Henri II

Lot 816

60 €
70 €

Quatre huiles : "Paysages". Signées.
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Lot 817

100 €
160 €

Lot de wagons de marchandises et de voyageurs.

Lot 818

120 €
140 €

Junghans - Montre poignet chronographe, tachymètre, à mouvement à quartz et dateur
à trois heures. Bracelet en cuir. Dans sa boîte. Etat neuf.

Lot 819

80 €
100 €

Grand cru. Baisse de niveau de + 7 mm. Etiquette tachée. L.H. Magnien. Appellation
Echézeaux contrôlée.

Lot 820

60 €
90 €

Petit guéridon rond Empire à trois colonnes - La tablette en marbre gris  -  Accident  -
Diamètre : 50 cm

Lot 821

120 €
180 €

Paire d'huiles sur panneau du XIXème siècle : "Paysages animés". Signées. Dimensions
: 12 cm x 16,5 cm.

Lot 822 Lot de sept moules à couque en bois sculpté

Lot 823

80 €
120 €

Lot divers de grès bruns et grès gris-bleus dont dame-jeanne

Lot 824

90 €
120 €

Douze volumes : "Liège à travers les âges / les rues de Liège".

Lot 825

60 €
80 €

Ancienne table basse d'extérieur tripode en métal peint - Diamètre : 60 cm

Lot 826

80 €
100 €

Pastel fin XVIIIème siècle : "Enfant à la statuette" - Diamètre : 27 cm

Lot 827

60 €
100 €

Paire de lampes spirales de chevet contemporaines "led" chromées - Hauteur : 44 cm

Lot 828

75 €
100 €

Paire de roemers "Epinal" en cristal doublé aurore et taillé. Hauteur : 20 cm.

Lot 829 Lot retiré

Lot 830

140 €
190 €

Salon d'angle moderne en skaï noir

Lot 831

60 €
80 €

Huile sur toile : "Ferme battue par le vent". Signée. Dimensions : 70 cm x 80 cm.
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Lot 832

70 €
100 €

Vase cylindrique en cristal dégagé du jet de sable et dépoli de deux girafes. Signé.
Hauteur : 25,5 cm.

Lot 833

100 €
150 €

Lot divers dont deux vases doublés et taillés, une coupe doublée et taillée, une carafe
claire et cendriers.

Lot 834

70 €
90 €

Service à café "Acapulco" comprenant 15 pièces : 2 ass., 4 tasses (1 fêlée), 6
sous-tasses, 1 cafetière, 1 pot à lait et 1 sucrier.

Lot 835

160 €
200 €

Paire de fauteuils "Contilever" en inox brossé et tressé.

Lot 836

60 €
80 €

Huile sur toile : "Ruelle animée". Signée. Dimensions : 73 cm x 66 cm.

Lot 837

80 €
120 €

Lampe vintage à pied chromé et chapeau laqué blanc. Hauteur : 38 cm.

Lot 838

150 €
200 €

Coupe milieu de table "Régence" en porcelaine polychrome à décor aux deux amours
aux guirlandes de fleurs - Une anse recollée  -  Hauteur : 39 cm

Lot 839

170 €
200 €

Paire de lampes led "Taj Mini". Hauteur : 32 cm.

Lot 840

700 €
900 €

Buste d'empereur romain en bronze - Hauteur : 88 cm

Lot 841

60 €
90 €

Technique mixte : "Danseuses". Signée. Dimensions : 47 cm x 62 cm.

Lot 842

150 €
200 €

Lot de plats ronds, plats profonds et vases ; en porcelaine polychrome.

Lot 843 Plafonnier contemporain

Lot 844

60 €
90 €

Ancien et petit pistolet du XIXème siècle de cycliste

Lot 845

200 €
280 €

Fauteuil de bureau anglais basculant en cuir capitonné, sur roulettes

Lot 846

120 €
170 €

Huile sur panneau : "Sentier arboré". Signée. Dimensions : 100 cm x 70 cm.
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Lot 847

150 €
180 €

Lutrin d'église en laiton et bronze, à pieds griffes

Lot 848

60 €
70 €

Sculpture en terre cuite vernissée : "Toréador". Signée. Un cheveu. Hauteur : 68 cm.

Lot 849

50 €
75 €

Pot à tabac en faïence "Porto Rico" - Couvercle en laiton  -  Hauteur totale : 35 cm

Lot 850

200 €
300 €

Armoire régionale fin XVIIIème siècle en chêne, ouvrant à deux portes panneautées, à
pans arrondis cannelés

Lot 851

80 €
120 €

Eau-forte : "Hockey sur glace". Numérotée. Signée. Dimensions : 33 cm x 43 cm.

Lot 852

50 €
60 €

Coupe à fruits "Cactus" en verre - La jambe teintée verte et moulée  -  Hauteur : 20 cm

Lot 853

100 €
120 €

Ancienne marionnette mousquetaire.

Lot 854

70 €
100 €

Deux statuettes, une paire de vases Médicis, ...

Lot 855

200 €
250 €

Vitrine moderne sur roulettes et plafond éclairé, à portes coulissantes - Longueur : 141
cm

Lot 856

90 €
140 €

Huile sur carton : "Couple de vieux". Signée. Dimensions : 65 cm x 50 cm.

Lot 857

60 €
90 €

Une plus une tapisseries : "Scènes galants pastorales" - Dimensions : 70 cm x 114 cm et
92 cm x 136 cm

Lot 858

40 €
60 €

Lot de quatre petits tapis d'Orient.

Lot 859

30 €
60 €

Paire de tapis d'Orient à décor figuratif animalier. Dimensions : 66 cm x 100 cm.

Lot 860

150 €
200 €

Commode en marqueterie française et laiton, à cinq tiroirs - La tablette en marbre vert  -
Longueur : 96 cm

Lot 861

50 €
60 €

Gouache : "Paysage animé". Signée. Dimensions : 60 cm x 77 cm.
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Lot 862

30 €
60 €

Un plus un anciens tapis d'Orient iraniens. Un Boukhara, l'autre mité.

Lot 863

70 €
100 €

Tapis d'Orient en soie. Dimensions : 150 cm x 94 cm.

Lot 864

30 €
50 €

Lot de trois tapis d'Orient dont un chinois ovale à fond bleu.

Lot 865

200 €
300 €

Armoire régionale fin XVIIIème siècle en chêne, ouvrant à deux portes moulurées, à
pans arrondis cannelés

Lot 866

100 €
130 €

Huile sur carton : "Pèlerin". Signée. Dimension : 50 cm x 40 cm.

Lot 867

30 €
50 €

Petit tapis d'Orient iranien Naïn. Dimensions : 148 cm x 90 cm.

Lot 868

70 €
100 €

Tapis d'Orient. Mité. Dimensions : 298 cm x 240 cm.

Lot 869

70 €
120 €

Ancien tapis Kilim. Accident. Dimensions : 270 cm x 155 cm.

Lot 870

650 €
750 €

Paire de tables d'appoint de style français Louis XV en placage et bronzes dorés - La
tablette en marbre blanc  -  Diamètre : 54 cm

Lot 871

140 €
200 €

Deux huiles sur unalit : "Nu, très coloré" et "L'enfant et ses problèmes". Intitulées. Une
signée. Dimensions : 70 cm x 60 cm.

Lot 872

70 €
100 €

Ancien tapis d'Orient. Dimensions : 205 cm x 130 cm.

Lot 873

200 €
250 €

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 295 cm x 200 cm.

Lot 874

40 €
70 €

Ancien tapis d'Orient. Usagé. Dimensions : 274 cm x 237 cm.

Lot 875

250 €
350 €

Meuble chinois / Népal laqué rouge, ouvrant à deux portes

Lot 876

70 €
100 €

Ancienne publicité en tôle émaillée : "La céramique nationale, Welkenraedt" - 1932  -
Eclats  -  Dimensions : 39 cm x 49,5 cm
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Lot 877

70 €
90 €

Tapis Kashmir en soie. Dimensions : 186 cm x 126 cm.

Lot 878

Tapis d'Orient. Usagé. A nettoyer. Dimensions : 340 cm x 250 cm.

Lot 879

70 €
90 €

Tapis d'Orient. Dimensions : 240 cm x 147 cm.

Lot 880

140 €
180 €

Deux-corps / confiturier du XIXème siècle en chêne, le bas à deux portes et deux tiroirs,
le haut à deux portes vitrées

Lot 881

120 €
170 €

Ancienne publicité en tôle émaillée : "Vitafort - Gauverit, Bruxelles" - 1936  -  Eclats  -
Dimensions : 25 cm x 36,5 cm

Lot 882

60 €
80 €

Lot de trois anciens tapis d'Orient iraniens. Usures.

Lot 883

40 €
60 €

Tapis patchwork. Dimensions : 180 cm x 140 cm.

Lot 884

30 €
50 €

Lot de quatre tapis d'Orient iraniens.

Lot 885

200 €
260 €

Table ronde de cuisine / véranda à piétement en métal patiné et tablette en marbre, et,
quatre chaises en métal patiné

Lot 886

70 €
100 €

Huile sur toile : "Hameau animé". Signée. Dimensions : 54 cm x 65 cm.

Lot 887

40 €
60 €

Tapis d'Orient. Dimensions : 180 cm x 127 cm.

Lot 888

100 €
160 €

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 345 cm x 248 cm.

Lot 889

100 €
130 €

Ancien jeu de pari de course hippique

Lot 890

70 €
100 €

Un plus un fauteuils cabriolets dont un d'époque Louis XVI, l'autre de style

Lot 891

70 €
100 €

Huile sur panneau : "Paysage d'automne". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.
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Lot 892

80 €
100 €

Sculpture en zingual à patine verte : "Cerf", sur socle en marbre noir. Signée. Hauteur :
56 cm.

Lot 893

150 €
200 €

Tête-à-tête quatre pièces plus plateau ansé, en métal argenté à frise perlée Louis XVI

Lot 894

140 €
170 €

Sculpture 1900 en albâtre : "Dame à la poitrine dénudée" - Hauteur : 39 cm

Lot 895

60 €
70 €

Ancien coffre du XIXème siiècle sur patins

Lot 896

70 €
90 €

Paire de statues polychromes.

Lot 897

80 €
100 €

Petit vase "oeuf" en terre cuite vernissée à décor floral en relief. Signé. Hauteur : 7 cm.

Lot 898

60 €
80 €

Plat en terre cuite vernissée à décor abstrait. Numéroté à 50 exemplaires. Signé.
Diamètre : 46 cm.

Lot 899

120 €
160 €

Groupe en porcelaine polychrome au char attelé. Marque en bleu. Quelques éclats /
accidents. Longueur : 43 cm.

Lot 900

60 €
90 €

Série de trois tables gigognes anglaises, et, une table ovale de salon de style Louis XVI

Lot 901

80 €
100 €

Huile sur unalit : "Les seins lourds". Intitulée. Signée. Dimensions : 60 cm x 45 cm.

Lot 902 Lot de cinq statuettes en faïence vernissée : "Poissons" et "Hippocampe"

Lot 903

50 €
70 €

Deux petits bustes 1900 en albâtre

Lot 904

90 €
140 €

Service à dîner et à café en faïence polychrome à décor "petite fleur". Accidents.
Comprenant 61 pièces : 7 ass. plates, 7 ass. à dessert, 5 déjeuners, 2 tasses à moka, 8
sous-tasses à moka, 1 saladier, 2 plats ovales, 1 plat carré ansé,

Lot 905

50 €
80 €

Sellette tripode rechampie patinée verte et or de style Louis XVI - La tablette en marbre
blanc

Lot 906

60 €
80 €

"Paysage". Signée. Dimensions : 12 cm x 20 cm.
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Lot 907

100 €
160 €

Un plus un pique-fleurs, en cristal doublé et taillé bleu. Un avec sa grille en métal.

Lot 908

50 €
80 €

Un vase en cristal clair du Val Saint-Lambert, un petit bol en cristal Villeroy et Boch, et,
un petit bol en cristal

Lot 909

70 €
100 €

Huilier / vinaigrier et sel / poivre King Kong E. Sottsass, minuterie "Anna G", et,
tire-bouchon d'A. Mendini.

Lot 910

90 €
130 €

Paire de fauteuils cabriolets moulurés de style Louis XV

Lot 911

80 €
120 €

Lot divers dont cloisonnés, petites vitrines miniatures chinoises : "paysage", vase en
bronze, ...

Lot 912

Tire-bouchon.

Lot 913

70 €
90 €

Vase soliflore en verre multicouche dégagé à l'acide de pommes de pin - Signé  -
Hauteur : 20,5 cm

Lot 914

30 €
50 €

Tire-bouchon "Sun Dream" AM23-23.

Lot 915

60 €
80 €

Fauteuil liégeois sculpté - On y joint trois chaises liégeoises à dossier à barrettes

Lot 916

60 €
90 €

Paire de brise-vues chinois ajourés en bois exotique - Dimensions : 99 cm x 40 cm

Lot 917

70 €
100 €

Lot de six lampes en porcelaine et faïence.

Lot 918

80 €
100 €

Lot de statuettes bas-reliefs en faïence polychrome : "Portrait rétro de dame et enfants"
et "Trois statuettes animalières"

Lot 919 Lampe de bureau réglable vintage - Un contrepoids abîmé

Lot 920

70 €
100 €

Desserte vintage en bronze et laiton, à trois tablettes "miroir", à montants cannelés et
galerie ajourée - Longueur : 71 cm

Lot 921

80 €
100 €

Lot de statues en bois exotique, bas-relief en bois doré et soupière (accident).
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Lot 922

70 €
100 €

Deux anciennes valises en toile cirée et cuir

Lot 923

80 €
100 €

Trois saints en porcelaine : "Saint Hubert", "Sainte Thérèse" et "Vierge". Hauteur : 25
cm.

Lot 924

70 €
90 €

Fontaine lave-mains en étain, sur support en bois

Lot 925

70 €
100 €

Fauteuil de bureau pivotant scandinave (Finland) en skaï noir, à roulettes

Lot 926

200 €
250 €

Musicienne balinaise en bronze et métal doré - A refixer sur la base  -  Hauteur : 40 cm.

Lot 927

120 €
160 €

Une plus une sculptures, en bronze : "Chien de chasse au volatile" et "Berger", sur
socles en marbre noir - Hauteur : + 17 cm

Lot 928

70 €
100 €

Vase en cristal doublé et taillé vert. Hauteur : 20,5 cm.

Lot 929

30 €
50 €

Rack à cinq bouteilles, en fer forgé

Lot 930

70 €
90 €

Ensemble garniture de foyer : pare-feu, chenets, nécessaire à braises

Lot 931

80 €
100 €

Lot divers de cristaux clairs et verre dont Val Saint-Lambert : drageoir, carafes, ...

Lot 932

190 €
240 €

Sculpture en bronze : "Samourai", sur base en marbre noir - Hauteur : 53 cm
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